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Huutokaupassa kéytetty valuutta on EURO
Naytto
Helsinki: AB Philean tomisto, Opastinsilta 8E,

Helsinki (Paasila), 8. joulukuuta klo. 12-18 ja 9.
joulukuuta alkaen klo. 10.

AB Philean j

Tarjouksen jitto: Kts. tarjous lomake. tarjous tulki-
taan asiakkaalle edullisimmalla tavalla. Kts. ehdot s.5

Ostajan vilityspalkkio on: 24 % kaikille
kohteille, ns .huutoraha, joka sisdltdd voito-
marginaali-veron.

Kohteiden toimittaminen: Kohteet voi noutaa
heti huutokaupan jélkeen tai konttoristamme
Pasilasta (Opastinsilta 8E) 3. huhtikuu 12-18,
5. huhtikuu 12-18 tai sopimuksen mukaan
+358-40-5706195. Kohteet voidaan noutaa
Tukholman konttoristamme arkipédivingd 10—17,
3. huhtikuu . Maksu kéteiselld tai pankki- ja/tai
luottokorteilla huutokaupan aikana.

Postitse toimitettavat kohteet pyritdén 1dhetta-
méén pikaisesti normaalia etukiteislaskua ja
toimituskuluja vastaan.

Huutokaupan myyméttoméit kohteet: Jilkimyyn-
ti pohjahinnalla + vélityspalkkio rajoitetun ajan.

Auktionen hélls i EURO
Visning

Helsingfors: AB Philea's kontor, Opastinsilta 8E,
8 december 12—18 och 9 december fran kl. 10.

The auction is held in EURO
Viewing
Helsinki: AB Philea's offices, Opastinsilta 8E,

December 8th from 12 pm to 6 pm and December
9th from 10 am.

als Oy huutokauppayhteistyo

tarkoittaa, ettd AB Philean huutokau-
poissa tarjoamme yhdessd markkinoille
merkittdvasti enemmaéan mitaleita, kunnia-
merkkejd sekd militariaa. kuin tdhén asti.

Janin yhteystiedot:
Finnmedals OY, Kankurinkatu 7
FI-00150 HELSINKI

+358 (0)50 439 6595

jani.tiainen@finnmedals.com

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas
pé férmanligaste satt. Se dven villkoren pa sid 5.

Koparprovisionen dr 24 % for alla objekt,
vinstmarginalmoms tilldmpas.

Leveransformer: Objekt kan avhdmtas direkt
efter auktionen eller pa vért kontor i Helsingfors
3 resp. 5 april k1. 1218 eller efter 6verenskom-
melse pa telefon +358-40-570 61 95. Objekt kan
dven avhdmtas i Stockholm vardagar 1017 fran
och med 3 april.

Betalning kontant eller med kort under/pa
auktionen.

Vid postleverans géller normalt forskottsfaktura
och porto tillkommer.

Osalda objekt siljes for utropspris + provision
en tid efter auktionen.

Bidding: See bid form. Bids are executed in the man-
ner most favourable for the bidder. For further infor-
mation, please see the auction conditions on page 5.

The buyer's commission is 24% for all lots; the
margin scheme for VAT applies.

Forms of delivery: Lots can be collected during the
auction or directly afterwards. Otherwise, they can
be collected in our Helsinki office April 3rd and 5th
noon—6pm or by prior arrangement by phone +358-40-
5706195. Lots can also be picked up in our Stockholm
office on weekdays from April 3rd onwards.
Payment by cash or card at the auction. If delivery
is to be made by post or courier, it is normally
against a proforma invoice, and postage costs
will be added.

Unsold lots can be purchased for the starting price
+ commission after the auction for a certain time.



Séhkoposti / e-post / e-mail:

Bud: bids@philea.se Filatelifragor: philately@philea.se
Fotokopior, scans: scans@philea.se Ovriga auktionsfrigor:  auction@philea.se
Inlimningar: consignments@philea.se Numismatiska fragor: coins@philea.se
Betalningar, fakturor: payments@philea.se Kundtjinst, ovrigt: customerservice@philea.se
Leveranser: deliveries@philea.se

Tervetuloa jiattamiin kohteitanne Philean huutokauppoihin — olemme ldhelli Teita
Vilkommen till oss med din inlimning — vi dr aldrig langt borta
We welcome your consignment — you find us all over Scandinavia!

Umea (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. +46 (0)70-626 13 80

(=1
P Uppsala:
. ) Dan Hérnell
Ornskoldsvik: - Vaderkvarnsgatan 35
Mattias Nilsson : Tel. +46 (0)18-10 12 65
Tel. +46 (0)76-113 22 07 )
-
Umea =
* e
Skara: . o
Gosta Karlsson Ornskoldsvik
Tel. +46 (0)70-321 85 00 & Helsingfors:
Jussi Paananen
A Opastinsilta 8E, 1 vaningen
= Tel. +358-(0)40-570 61 95
- Finnmedals OY
Kankurinkatu 7
Helsinki Tel. +358 (0)50-439 6595
R
Uppsala™
Goteborg: &*
Klas Norlén # Stockholm
AB Philea / “Skara Stockholm:
Goteborgs Frimarkslager AB Philea / Frimarkskompaniet
Nordostpassagen 61 C - & Svartensgatan 6
Tel. +46 (0)31-13 51 05 Gﬁtﬂhﬂfg [ < otland Tel. +46 (0)8-640 09 78

A

Karlshamn Kalmar

>

Nova Frimarken AB
Radmansgatan 22
Tel. +46 (0)8-10 83 62

DEXMARK Gotland
% otiana:
Kebenhav - ) ) Myntkompaniet
Malmo Kaj Lundmark
Tel. +46 (0)73-626 82 97 ~ Svartensgatan 6
Tel. +46 (0)8 - 678 32 17
Svedala /
Malmo: Karlshamn: Kalmar:
Magnus Adler Thomas Larsson AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimarksauktioner
Gyllerogatan 1 Kungsgatan 74 Polhemsgatan 1
Tel. +46 (0)70-667 89 56 Tel. +46 (0)480-150 90

Tel. +46 (0)72-208 42 78

AB Philean toimisto Helsingissi.

Tervetuloa toimistoomme sopimuksen mukaisesti. Sovi aika Suomen edustajamme Jussi Paanasen kanssa soittamalla numeroon 040-5706195!

Toimistossa otamme vastaan mm.kohteiden jatt6ja huutokauppoihimme Ruotsissa ja/tai Suomessa.
Toimiston osoite on: Opastinsilta 8 E, 1.kerros, 00520 HELSINKI (MeteoExpertin tilat). Toimisto on Helsingin Itd-Pasilassa,

lahelld Messukeskusta, hyvien liikenneyhteyksien varrella (Junat Pasilaan, raitiovaunu No. 9 aivan viereen jne.)
AB Phileas kontor i Helsingfors.

Vilkommen onsdagar k1. 13—19 eller efter 6verenskommelse med Jussi Paananen, telefon 040-5706195.

Pa kontoret tar vi bl.a. emot inldmningar till vara kommande auktioner i Sverige och Finland.
Adress Opastinsilta 8E, 1 vaningen, 00520 Helsingfors, i MeteoExpert OY:s lokaler. Kontoret ligger ndra Helsingfors Mésscentrum

och det finns bra kommunikationer.




Me voimme tarjota toimeksiantajillemme kilpailukykyisen toimintatavan:

AB Philea on luonut laajan asiakasrekisterin, jonka pohjana on siihen liitettyjen yritysten (Frimédrkskompaniet, Nova Frimérken, Goteborgs
Frimérkslager och Lars-Tore Eriksson) asiakasrekisterit, joka on alansa suurin Ruotsissa. Niihin lukeutuu my6s laaja suomalainen ja kansain-
vilinen asiakaskunta. Se merkitsee, ettd huutokaupoistamme saa tiedon ennityksellisen suuri asiakaskunta. Kun tdhén lisdtddn vield Internet-
sivustojamme kayttdvit, niin huutokauppaan jattdmasi kohteet ndkee kymmenet tuhannet potentiaaliset asiakkaat, ympéri maailmaa.

Kaikki huutokauppaluettelomme julkaistaan kokonaisuudessaan véripainoksina. Se koskee laatuhuutokauppojamme (2 kertaa/vuosi), kansain-
vilisid huutokauppojamme (4 kertaa/vuosi) ja rahahuutokauppojamme (2 kertaa/vuosi). Kaikki luettelot ldhetetddn veloituksetta aktiivisille
asiakkaille ja sen liséksi luettelo julkaistaan Internetissd kotisivuillamme, siséltden tuhansia kuvia.

Yksityiskohtia lyhyesti:

- Huutokaupan ldpivienti kestdd 5—6 viikkoa.

- Kotisivumme www.philea.se on Pohjois- Euroopan katsotuin alalla. Sité paitsi kohteet julkaistaan my6s Stamp Auction Network- ja Phila-
search- sivustoilla.

- Yrityksen henkilostd omaa laajan filatelistisen tietouden, mikd mahdollistaa sen, ettd kohteiden kuvaukset tdsmaavat.

- Laajempia kohteita vastaanotettacssa voimme tarjota etumaksua, ja tietysti voimme ostaa kohteet kéteiselld.

- Voimme jérjestdd suuremmille kohteille noudon ja aina voit jattd4 kohteesi toimistoomme Pasilaan, josta ne kulkevat velotuksetta eteenpéin.
- 20 % vilityspalkkioomme siséltyy arvonlisdvero. Suurten ja korkeahintaisten kohteiden vélityspalkkiosta voimme neuvotella.

- Yhden toimeksiantajan huutokauppaan jattdmien kohteiden ldhtohinta pitdisi olla vdhintddan 200 EUR, yksittdisten kohteiden 30 EUR
ja kokoelmien 100 EUR.

- Toimistomme ovat: Tukholma, Gteborg, Malmo, Uppsala, Kalmar, Skara ja Vindeln (Umed). Lisdksi meilld on edustajat Tanskassa ja Suomessa.
Edustaja suomessa: Jussi Paananen, Opastinsilta 8E, 1. kerros, Puh. +358-40-570 61 95 (040-570 61 95), Finnmedals Jani Tiainen +358 (0)50 439 6595

Vi erbjuder vara inlimnare ett svarslaget koncept:

AB Phileas, Frimirkskompaniets, Nova Frimarkens, Goteborgs Frimérkslagers och Lars-Tore Erikssons kundregister har lagts ihop till det
storsta i branschen i Sverige. Detta innebér att vara auktioner nar ett rekordstort antal kunder. Légg till alla vara internetkunder, och Dina
objekt ses av tiotusentals kunder 6ver hela vérlden.

Alla vara kataloger trycks helt i farg. Det giller bade kvalitetsauktioner (2 ggr per ar), internationella auktioner (4 ggr per ar), och myntauktioner
(2 ggr per ar). Alla kataloger sands gratis till aktiva kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet pa Internet med tusentals bilder.

Information i korthet

— Viredovisar c:a 5—6 veckor efter varje auktion.

— Var hemsida pa Internet dr den mest besdkta i branschen i norra Europa. Dessutom visas objekten pa Stamp Auction Network och Philasearch.
— Vi har mycket bred filatelistisk kunskap, vilket borgar for korrekta beskrivningar.

— Forskott lamnas vid storre inlimningar, och vi kan naturligtvis dven erbjuda kontantkdp.

— Storre inldmningar hdmtas 6ver hela landet.

— Provision 20 % inkl moms. For stora inlamningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.

— Varje inldmning ska ha ett samlat utrop pa minst 2000:-

— Vi har kontor i Stockholm, Géteborg, Malmd, Uppsala, Kalmar, Skara och Vindeln (Umeé), och representanter i Danmark och Finland.

Allt detta innebdr att vi kan planera och dela upp Din inldimning pé bésta sétt s& att Du far sa bra betalt som mdjligt for dina frimérken och mynt.

Ring girna for en forsta kontakt. Tel: Stockholm 08-640 09 78 eller 08-678 19 20, Goteborg 031-13 51 05, Malmé 072-208 42 78, Uppsala
018-10 12 65, Kalmar 0480-150 90, Skara 0511-128 91, Umea/Vindeln 070-246 79 39, Képenhamn +45-38 79 10 77, Helsingfors +358-9-694 50 70.

We offer our consignors an international concept in the Scandinavian market:

AB Philea has over the past three decades built up an extensive client base by incorporating many of the leading Swedish auction houses into its
organisation including: Frimarkskompaniet, Nova Stamps, G6teborgs Friméarkslager and Lars-Tore Eriksson AB. This means we have a very wide
client base in the Swedish and Scandinavian markets. Furthermore we are the only auction house in Scandinavia to present our auctions on both Stam-
pauctionnetwork and Philasearch auction networks, which means we also have a very broad international clientele with tens of thousands of clients.

All our auction catalogues are printed entirely in colour. We normally hold two Quality auctions, four to five International auctions and two
numismatic auctions. All catalogues are sent, without cost, to our active customers, and all of our auctions are presented in their entirety on
our website and on the major international philatelic and numismatic networks. Thousands of additional pictures can be found on our website.

Brief information:

- We pay settlement 5-6 weeks after the auction date.

- Significant cash advances can be given for large consignments, and we can also offer direct purchase

- We have a broad range of philatelic and numismatic knowledge, and a wide network of specialists to consult.

- Our website is the most visited philatelic website in Scandinavia; and we are the only auction house in Scandinavia to present our auctions on
both Stampauctionnetwork and Philasearch.

- Large or valuable consignments can be picked up all over Europe, or we can arrange fully insured shipment.

- Vendor commission is 20%. For significant consignments the commission rate can be discussed.

- Each consignment should have a minimum value of 2000 SEK (approx. € 200)

- We have offices in Stockholm, Gothenburg, Malmg, Uppsala, Kalmar, Skara and in northern Sweden as well as in Finland.

The above ensures that we can handle your consignment in the most suitable way, so that you obtain the best possible sale result for your philatelic and numismatic items.

Please call or e-mail us for an initial discussion: Stockholm +46 8 640 09 78 or +46 8 678 19 20, Gothenburg +46 31 13 51 05, Malmé +46 72 208
42 78, Helsinki +358 40 570 61 95. E-mail: consignments@philea.se.




HUUTOKAPPAEHDOT

1. Huutokauppa on julkinen, vapaaehtoinen ja se
tapahtuu toimeksiantajan (kohteiden jattdjin) lukuun
sekd Philean nimissd. Luettelossa olevat hinnat ovat
lahtohintoja, jonka alle ei oteta vastaan tarjouksia.
Philea kdyttdd ns. voitto-marginaali- systeemid, eli
vilityspalkkioon siséltyy arvonlisévero.

2. Kohteet myydééan eniten tarjoavalle, kuitenkin niin,
ettd aloitushinta on sama kuin internet- sivuillamme
nékyvi, toiseksi korkein tarjous + yksi korotus. Kohde
myydéén ldhtohinnalla, jos on vain yksi tarjous.

Jos on kaksi yhté suurta tarjousta, ensiksi tullut voittaa.

3. Huutokaupan meklari korottaa hintoja seuraavasti:
30-100 EUR  korotukset ovat 5 EUR

101 — 500 EUR  korotukset ovat 10 EUR

501 — 1000 EUR korotukset ovat 50 EUR

1001 — 5000 EUR korotukset ovat 100 EUR

5001 EUR - jayli korotukset ovatnoin 5 %
Meklari voi poiketa yo. kiinteista korotuksista.

4. Meklarin lyoméaén huutokauppahintaan lisdtaénlasku-
tuksen yhteydessd 24 % vilityspalkkio (ns. huutoraha), jon-
ka ostaja maksaa. Vilityspalkkio siséltdd arvonliséveron.

5. Meklarilla on oikeus keskeyttdd tarjoukset véarin-
ymmaérryksen takia. Meklari voi my®6s jattad hyviksy-
mitté tarjouksen, ilmoittamatta syyta hylkdamiselle.

6. Jokaisesta postildhetyksestd peritdén postituskulut.
Etukiteislasku on maksettava 14 péivin sisilld laskun
péivayksestd. Myohédstyneestd maksusta peritddn
2 % korko kuukaudessa sekd maksukehotuksesta
3 EUR lisdmaksu.Kohteet ovat myyjien omaisuutta,
kunnes ne on kokonaan maksettu sis. vilityspalkkion
sekd muut kulut. Sen, joka tekee tarjouksen, on tarkas-
tettava, oliko hénen tarjouksensa voittanut.

7. Tarjoaminen on sitova ja tarjouksen tekija hyviksyy samalla
nédma huutokauppaehdot. Tehdyisté tarjouksista vastaa huudon
tehnyt henkil myds toimiessaan toisen henkilon puolesta.

8. Mikili maksua ei ole suoritettu 30 pdivdn kuluessa,
Philealla on oikeus peruuttaa ostotarjous ja silloin Philealla
on oikeus saada korvaus menetetystd myyjdn ja ostajan
vilityspalkkiosta. Philealla on oikeus ilman eri ilmoitusta
huutokaupata maksamaton kohde uudelleen, tarjouksen
tehneen ostajan kustannuksella.

9. Yksittdiseen kohteeseen tehtdvit mahdolliset huomau-
tukset on tehtdva viikon kuluessa siitd, kun kohde on toimi-
tettu, jos muuta ei ole sovittu. Huomautus voidaan hyvéksya,
jos kohde poikkeaa huutokauppaluettelon kuvauksesta ja
virhe ei ole vdhdinen. Kokoelmista ja eristd tehdyt huo-
mautukset hyvaksytdén ainoastaan, jos kohteet olennaisesti
poikkeavat huutokauppaluettelon kuvauksesta. Huutokaupan
pitéjan omat kommentit kohteen loistokunnosta tai loistolaa-
dusta ovat henkil6kohtaisia arvioita kohteista, eivitka siten
sindnsé ole peruste palautukseen.

Huutokaupassa noudatetaan yksinomaan ruotsalaista oi-
keuskdytantod ja Ruotsin lakia. Siindkin tapauksessa, ettd
kaannosteksteissd Ruotsin kielestd suomeksi tai englanniksi
on ristiriitaisuuksia, noudatetaan ruotsinkielista tekstié.

AUKTIONSVILLKOR

1. Auktionen &r offentlig och sker for inlamnares rék-
ning och sker i AB Phileas namn. Angivna utropspriser
dr minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea
anvénder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin
scheme).

2. Objekt séljes till hogstbjudande for nést hogsta bud +
fast hojning. Finns bara ett bud séljes objekt for utrop.
Vid lika bud har det férst inkomna foretrade.

3. Vid auktionen tillimpas fasta hojningar enligt
foljande:

EUR 30 - 100 hojning EUR 5

Frén 101 - 500 hojning EUR 10

Fran 501 till 1000 hdjning EUR 50

Fran 1001 till 5000 hojning EUR 100

Over 5000 héjning ca 5%

Auktionéren kan franga de fasta budstegen.

4. Pa antaget anbud/klubbat pris tillkommer kdparpro-
vision med 24 %.

5. Auktiondren dger ritt ateruppta budgivning vid
missforstand. Auktionédren har ocksa ritt att ej antaga
bud utan att ange skél dérfor.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall
erldggas inom 14 dagar fran fakturadatum. Vid senare
betalning debiteras rdnta med 2 % per manad samt krav-
avgift EUR 3. Aganderitten till inropat objekt vergar
inte pa koparen forran full likvid inkl. provisioner och
kostnader erlagts. Det aligger anbudsgivaren att sjélv
kontrollera om anbud lett till kop

7. Anbud ir bindande och innebédr godkdnnande av
auktionsvillkoren. Vid bud for annan svarar budgivaren
for att auktionsvillkoren foljs som for eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar dger auktionéren
rétt att hdva kopet, varvid auktiondren dger ritt att er-
hélla erséttning for utebliven siljar- och koparprovision.
Auktiondren &dger att utan vidare meddelande sélja ej
betalda objekt pa ny auktion pa koparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktiondren
inom en vecka efter leverans om inget annat avtalas.
Reklamation godtages om objektet avviker fran be-
skrivningen i auktionskatalogen och felet ej &r av ringa
betydelse. Reklamationer av samlingar och partier
beaktas om objektet vésentligt avviker fran katalogbe-
skrivningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet
ar véara personliga omdomen om objekt och utgér i sig
inte grund for retur.

Vid tvist giller svensk lag.

KESFILA

AB Philealla on niiyttelyosasto kansallisessa Pos-
timerkkindyttelyssi KESFILA 2018, Jyviskyldssi
7.—8. huhtikuuta 2018. Paikka Pariljonki.

Triffa AB Philea pa den nationella frimérksutstéllningen
KESFILA 2018 i Jyviskyli 7-8 april.

Meet AB Philea at the National KESFILA 2018 exhibi-
tion in Jyviskyli, April 7th —8th.

AUCTION CONDITIONS

1. The auction is public and volontary and is conducted in the
name of AB Philea on behalf of its vendors. The listed starting
prices are minimum prices, underbids are not accepted. AB
Philea uses the “Margin scheme” (also known as the “Global
System”) meaning that no VAT will be specified on invoices.

2. The lot shall be sold to the person making the highest bid at a
sum equal to the next highest bid plus one fixed increase. If there
is only one bid the lot will be sold for the starting price. In the
event of two identical bids the first bid received takes priority.

3. At the auction the following fixed increases are applied:
EUR 30-100 increase 5

EUR 101-500 increase 10

EUR 501-1000 increase 50

EUR 1001-5000 increase 100

Above EUR 5000 increase approx. 5%

Atthe auctioneer’s discretion these fixed bid steps may not be used.

4. A commission of 24 % is added to the hammer price for
each lot, both to domestic and foreign customers.

5. The auctioneer has the right to re-open bidding if
there has been any misunderstanding. The auctioneer
reserves the right to reject persons from the auction or
decline bids without giving any reason for doing so.

6. If lots need to be sent by postal or courier services, the cost
of this service will be added to any invoice. Payment for lots
purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or
against a pro forma invoice. The lots remains the property of
the vendors until such time as full payment is made. Payment
shall be received within 14 days of the date of invoice. In the
event of delay in payment interest is charged at 2 % of the
invoiced sum for each month commenced plus a reminder
fee of EUR 3. It is the responsibility of the buyer to check if
a bid has lead to a purchase.

7. Bids are binding and in placing a bid the customer ac-
cepts the auction conditions. In the event of bids being pre-
sented by persons on behalf of another person; the person
presenting the bid is liable to satisfy the auction conditions
as if it were his own bid. The person presenting the bid is
also responsible for errors made by him in when acting
as agent at the auction. Similarly, the person presenting
the bid is liable for any errors or misunderstandings in
the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

8. If full payment has not been received by us within, at the
latest, 30 days after the date of invoice or if the purchaser
refuses to pay, we are entitled to sell the lot at the purchaser’s
expense without giving any further notice. If this occurs the
sum received on sale, after deduction of sales expenses, will
be deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due
will be subsequently recovered by legal measures.

9. Lots are sold in their present condition except where other
remarks concerning their quality have been made in the catalogue
or on Internet. This means, among other things, that defects not
visible in photographs or deviations from descriptions of quality
of individual articles/sets are not regarded as defects. For col-
lections and accumulations tradesmen are not entitled to make
any claims and private consumers rights are limited to those
stipulated in Section 9 of the Swedish Consumers Sales Act.
Purchaser discovered or ought to have discovered the defect,
normally within one week following the purchaser’s receipt of the
lot or his having had such opportunity following notification by
his post office of the lot’s arrival. If a complaint is approved the
price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The auctioneer may in the event of a complaint request a
certificate from an impartial well-known expert. Lots with
certified authenticity may, if the auctioneer considers it
appropriate, only be returned if at least two impartial and
well-known experts have an opinion which varies with that
of the person who certified the authenticity.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusi-
ve jurisdiction of the Swedish courts and is subject to Swedish law.

In the event of any discrepancies in the text arising from
translation, the Swedish text shall prevail.



Helsinki, Suomi, joulukuun 9. alkaen klo 12:00

Helsingfors, Finland, 16rdag 9 december kl. 12:00

Helsinki, Finland, Saturday December 9:th at noon

Opastinsilta 8E, 1 kerros

Katso ohjeet, kun teet kirjallisen tarjouksen kiyttim:lld Philean tarjouslomaketta sivulla 66
Se instruktioner for limnande av skriftliga bud pa anbudsblanketten sidan 66
Please see instructions for submission of absentee bids on the bid form on page 66

Jatto huutokauppoihimme pddttyy 8 viikkoa ennen vastaavaa huutokauppapdivdd.
Inldmningsstopp normalt sett ca 2 mdnader innan respektive auktion.
Consignment deadline approx. two months before each auction.
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Single-line town cancellation GAMLA KARLEBY on cover, 3 Single-line town cancellation BIORNEBORG on cover to Abo
with content, to Jacobstad 1842. 40 € 1823. Superb cancellation! 30€
Single-line town cancellation TAVASTEHUS on cover to 4 Low box postmark JACOBSTAD 20 DECEMB. 1852 on cover,
Helsingfors.. 30€ with content, to Wasa. 30€
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Finland, single items
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3C'LKb 1864 Coat-of-Arms Russian values 5 k dark
greenish blue, roulette I. Two singles
(mixed cliché setting) on beautiful cover
to Sortavala, cancelled WIBORG 26.2.1865.
One tooth missing on left hand stamp.
A truly nice object! Certificate Schwenson.

5 2e 1856 Oval stamps 10 k red-carmine on 7
cover from Wiborg 3.8.1859 to Uleéborg D<K 200€
6 3C'Ke 1860 Coat-of-Arms Russian values 5 k
greyish violet-blue, roulette I in pair
on lage part of cover front to Tampere,
cancelled HELSINGFORS 17.10.1862 and

normal crossing out. Interesting note Ex. Ingvar Pettersson (Feldman 2007). < 500 €
”2 Lod, losen 10 kopek”. The cover was 8 3-10E 1893 Re-prints in complete set for serpentine
too heavy, hence the postage due. rouletted stamps, all with margins. *x 30€

Certificate Gummeson 1981. Beautiful
object and an extra fine cancellation! . X 300 €
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9 4C'Kb 1860 Coat-of-Arms Russian values 10 k 13 8vIC3z 1866 Coat-of-Arms Finnish values 20 p

carmine-red, roulette 1. Excellent dark blue on lilac-blue thick paper,

perforation and a lovely, distinct, roulette type III. Perfect perforation

cancellation ABO 18.1.1860. O] 50 € and luxury cancellation NYSLOTT 10.2.1868. © 70 €
10 4C'LKa, 8v!C3x 1864 Coat-of-arms Russian values 14 8v2(C3a, 5v3C3 1867 Coat-of-Arms Finnish values

10 k brownish carmine-rose, roulette I and
1866 Coat-of-Arms Finnish values 20 p
ultramarine-blue on lilac-blue thin paper,
roulette type I11. Both with

20 p blue on grey-blue paper,roulette
type III (two short teeth) and 1871 Coat-
of-Arms Finnish values 5 p lilac-brown
on ordinary paper, roulette III in pair

irregular perforation! © 40 € (one short tooth) on cover with 1% postal

5viC3¢ 1871 Coat-of-Arms Finnish values 5 p rate to Helsingfors, cancelled LOVISA
lilac-brown on laid pale lilac paper, 2.12.1871. Certificates Oesch (1999) and
roulette III (one tooth missing) on Gummesson (2000). A most beautiful cover! X
mourning cover to Kristinestad, cancelled 1866 Coat-of-Arms Finnish values 40 p
NIKOLAISTAD 22.4.1871. Certificate carmine on ordinary rose paper, roulette II.
H. Reinikainen 2008. Ex. Oy Hellman 2008.  D< 300 € Perfect perforation and beautiful

6v3C2 1872 Coat-of-Arms Finnish values 8 p cancellation NYSLOTT 22.11.1866. Certificate
black on yellow-green ordinary paper, Gummesson (1981). Luxury object! O]
roulette II in beautiful pair. Nice pair
with Blue double ring cancellation
HELSINGFORS 2.11.73. F 6400 SEK © 100€
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1866 Coat-of-Arms Finnish values 40 p

carmine on ordinary rose paper, roulette II1I.
Perfect perforation and a truly luxury

cancellation BRAHESTAD 25.10.1870

(up and down) A gem! o
Eight copies with different shades and
cancellations. On some of the stamps one

tooth or a tip of a tooth is missing.

Both roulette 11 and III. O]
1867 Coat-of-Arms Finnish values 1 Mk
brown-yellow, roulette I11. Excellent

example with beautiful cancellation BORGA
18.3.1871. Certificate Gummesson (1988).

F 8000 SEK ©
1875 Coat of Arms m/75 32 p carmine,
Copenhagen printing with a beautiful

cancellation WIBORG 12.8.1875. Certificate
Kaiser (1978). o
1888 Coat of Arms m/75, Stamp Office

Printing 2 p olive-grey perf 12/, Charta

Sigillata type in corner block of nine.

F 3375 SEK *
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50€

700 €

400 €

250 €

80 €
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22
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

13LC*a 1882 Coat of Arms m/75, Stamp Office

Printing 5 p salmon red perf 12'2 x 11.

F 800 SEK
13LC*aa 1882 Coat of Arms m/75, Stamp Office
Printing 5 p yellowish orange perf
12 x 11. F 800 SEK
1875 Coat of Arms m/75, Senate printing
5 p yellow-orange perf 11. Fresh example
with original gum, somewhat toned.
F 1400 SEK
1876 Coat of Arms m/75, Senate printing
5 p yellowish orange perf 11. Fresh well-
centered example with full original gum.
F 1200 SEK
1881 Coat of Arms m/75, Senate printing
5 p orange perf 12%. Fresh example with
cork cancellation. F 1000 SEK
1876 Coat of Arms m/75, Senate printing
8 p dark green perf 11. Small worn point
on the surface.
1892 reprints complete set in blocks of
four. F 5200 SEK
14E 1892 Coat of Arms m/75, Helsinki printing
8 p green reprint imperforate. Not listed
in Facit or LaPe. Either printing proof
or printer’s waste. Unusual and interesting.
1882 Coat of Arms m/75, Stamp Office
Printing 10 p grey-brown perf 12%; on thin
paper. F 1000 SEK
1883 Coat of Arms m/75, Stamp Office
Printing 10 p yellow-brown perf 12%.
F 1500 SEK
1881 Coat of Arms m/75, Senate printing
10 p olive-brown perf 11. Fresh example
with full original gum. F 5000 SEK
1882 Coat of Arms m/75, Senate printing
10 p light olive-brown perf 11 x 12%5.
F 8000 SEK for with gum.
1882 Coat of Arms m/75, Senate printing
10 p yellowish olive-brown perf 11 x 12%.
Lightly cancelled 25.10.1882 with blue
cancellation. F 2000 SEK
1882 Coat of Arms m/75, Stamp Office
Printing 20 p blue, imperforate pair.
1882 Coat of Arms m/75, Stamp Office
Printing 20 p ultramarine, imperforate
pair.

13SC'a

13SC'b

138C%

14Sc

14-18E

15Lax

15Lb

15SC'a

15SC3b

15SC3¢

16La

16Lb

* *

* *

*

%)

30€

30€

30€

30€

40 €

30€

50€

30€

30€

40 €

100 €

100 €

50€

30€

30€



36 16LC?bbv2 20p m/1875 perf 12 1/2x 12 1/2 in 37
STRIP OF FOUR WITH TETE-BECHE
cancelled Helsingfors 12.5.82, cert.
Murtosaari, positions 51-54, nice and scarce
item! Fine condition. On the reverse pencil
marking and hinghes. F 20000 SEK++.

16L.C2cx 1882 Coat of Arms m/75, Stamp Office

Printing 20 p greyish ultramarine on thin

paper perf 12 in block of six (some

perf. separation). Unusual and beautiful

never hinged multiple. F 6000 SEK * % 120 €
© 1.200€

38

16Lv1c1

1882 20p m/1875 perf 11 in TETE-BECHE pair. Positions 83 and 93.

Cancelled ”St. Michel 12.7.1882, Gummesson cert (no repairs or defects).
A great item. F 30000

39 16SC'b 1875 Coat of Arms m/75, Senate printing 41 178 1879 Coat of Arms m/75, Senate printing

20 p milk-blue perf 11. Fresh example

25 p carmine, perf 11. Very fine MARGIN

with original gum. Excellent centering. BLOCK OF FOUR, sign RGm. F 18000 SEK 400 €
F 3000 SEK * 80€ |42 1881 Coat of Arms m/75, Senate printing
1882 Coat of Arms m/75, Stamp Office 25 p bright carmine rough perf 11 x 12%.
Printing 25 p aniline-red with thin frame F 1000 SEK 30€
lines perf 12 x 11. F 2500 SEK O] 70€ | 43 1881 Coat of Arms m/75, Senate printing

25 p bright carmine rough perf 12} x 11
in vertical rejoined pair. Cancelled with
low boxed ULEABORG 10 MAJ 1882.
Certificate Gummesson (1997). F 2000 SEK O] 50 €
44 17SeeC3 1881 Coat of Arms m/75, Senate printing
25 p dull carmine rough perf 11 x 12%.
F 1000 SEK © 30€
45 17SeeC* 1881 Coat of Arms m/75, Senate printing
25 p dull carmine rough perf 122 x 11.
Certificate Gummesson (1994). F 1000 SEK © 30€
1875 Coat of Arms m/75, Senate printing
32 p light rose perf 11. Fresh example
with original gum. F 4000 SEK * 80€
1875 Coat of Arms m/75, Senate printing
32 p light rose perf 11 on small piece
with exquisite cancellation NIKOLAISTAD
29. (1)1. 1875. Ex. Karl-Erik Stenberg’s
Finnish collection (eleven Gold Medals!).
A true gem! © 200¢€
1875 Coat of Arms m/75, Senate printing
32 p carmine-red perf 11 on nice cover
to Finlands statssekreteriat, St. Petersburg,
cancelled FINSKA JERNVAGENS
POSTKUPEEXPED. Archive fold at left
| and a bit roughly opened. D= 80¢€

46 18Sa

47 18Sa

AT AT AT TR R Rt Y )

48 18Sd




1882 Coat of Arms m/75, Stamp Office Printing 1 MK bluish lilac, perf 127 in
beautiful block of eight with sheet margin. Good centering.
Four hinges in the middle. Scarce unit!

Aot
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50 52
50 20,22 1884 Coat of Arms m/75, new colours 5 p 52 23 1885 Coat of Arms m/75, new colours 25 p
green and 20 p yellow on nice cover to a blue in pair on registered cover to
Finnish officer in Tsarskoje Selo, Sweden. A Swedish postal stationary 10 6re
St. Petersburg, cancelled FINSKA envelope has been used, but the value
POSTKUPEN 12.8.1887. = 40 € stamp has clearly no value. Cancelled
51 20,22,23 1884 Coat of Arms m/75, new colours ULEABORG 8.3.86. Decorative and
5 p green, 20 p yellow and 25 p blue on colourful item. D= 50 €
most appealing cover to Germany via
St. Petersburg, cancelled JY VASKYLA
2.12.89. D= 50 €

53

54

55

56

57

58

60

10

25b

26b

31C?

46

48

49,1

54

1887 Coat of Arms m/75, new colours 5 Mk
dark yellow-green/red, cancelled
JYVALSKYLA 1.4.1890. Excellent!

1887 Coat of Arms m/75, new colours 10
Mk yellow-brown/red, cancelled 88.
Signed Engel.

1895 Coat of Arms m/89 25 p blue, perf

14 x 13. Full sheet with missing left
margin and top left corner stamp damaged.
F 1800 SEK

1891 Russian types with rings 3.50 R

black/grey, cancelled TAVASTEHUS 20.11.9X.

Certificate Schwenson (2016). Superb!
1901 Emergency Issue 5 p green in nice
block of four with corner margin.
Certificate Gummesson (1981).

1901 Perforation test 2 penni black

on white paper.

1901 First Temporary Issue 10 Mk black/grey.

Scarce stamp * x.

* x

©

* x

* x

* x

X
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150 €

150 €

30€

100 €

150 €

40 €

200 €

61

62

63

64

65

66

67

68

69
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60c 1913 First Letterpress Issue, Berlin
plates 10 Mk deep black/light grey on
white paper.
61 1915 Third Letterpress Issue 10 Mk black/
grey-green perf 14%. Excellent quality!
131vm* 1927 Definitive Series I. Watermark
Posthorn 3 mark in pair, cancelled 1929.
135vm? 1928 Stamp Exhibition 1 Mk reddish orange
side inverted wmk. Very scarce!
165 1930 Zeppelin overprint 10 Mk red on
light grey-violet. F 2200 SEK
173 1931 Pro Philately 1+4 Mk black. Block
of four, partly separated. F 1800 SEK
Revenues. 1917 Red Cross 15 and 20 kopek.
Lapel46, 147 Railway, Fredrikshamns Jarnvig.
For parcels. 25 p brown and 50 p
yellowish-brown.
Lapel48-50 Railway, Hang6 Hyvinge Jernvig. 25,
50 and 70 penni.

* x

*0 O O 0

*
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1901 First Temporary Issue 10 Mk black/grey in a beautiful block of
four with sheet-margins from upper left corner. Most attractive and
scarce object!
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Finland, covers
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258-62 FDC, 1942 Red Cross SET (4) on registered FDC
to Sweden, cancelled HELSINKI 1.-1.-42.

263,264 FDC, 1942 Different designs 50 Mk lilac-grey

and 100 Mk grey-blue on registered FDC to

Sweden, cancelled HELSINKI 2.-V.-42.

FDC, 1943 Red Cross SET (4) on registered air

mail FDC to Sweden, cancelled HELSINKI 2.-1.-43.

303,304 FDC, 1945 Different designs 15 Mk lilac and 20
Mk brown on registered FDC to Sweden, cancelled
HELSINKI 4.9.45 + On the same cover Lion type
m/30 3 Mk red, 4 Mk olive and 5 Mk blue, cancelled
HELSINKI 1 VII 45 (FDC).

331,329,330 FDC, 1947 Different designs 30 Mk grey,
Lion type 7 Mk red and 12 Mk blue on registered
FDC, with vignette, to Sweden, cancelled
HELSINKI 10.2.47.

27 Postal stationery, Reply card 4 kop sent
from MAGDEBURG 3 F 8-9N 24.4.01 to
HELSINGFORS HELSINKI 10F 27.1V.01.

275-78

30€

50€

30€

70 €

30€

30€

76 5
77 6
78 8

80

Aunus 1919 Overprint “Aunus” on Lion Type
m/17 50 p dark brown. Certificate (Befund)
Schwenson (2017).

Aunus 1919 Overprint “Aunus” on Lion
Type m/17 1 Mk reddish carmine/grey. Weak
bend. Certificate (Kurzbefund)

Schwenson (2017).

Aunus 1919 Overprint “Aunus” on Lion Type
m/17 10 Mk brown/black-grey. No faults.
Certificate and signed Schwenson (2017).
East Karelia 50 penni - 3% Mk on

censored cover to Sweden, cancelled
HELSINKI 12 XII 41.

North Ingria 1920 Different designs 10 p

to 5 Mark perf 11%, all in sheets of 25.

One and five Mark with certificates Heikki
Kéhiri as genuine. Also 30 p seems to be
genuine, but the other values with whiter
paper seems to be false. F 23000 SEK

Aunus Nice copy cancelled SAAM(AJARVI). One folded tooth in the bottom.

60 €

60 €

400 €

30€

400 €




Finland, collections
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83

84

85

86

87

88

89
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ex 83

Collection 1856-1968 in album without stamp

mounts. Well filled with, e.g. 5 and 10 kopek

1856, 1860-73 Coat of Arms (Large-toothed),

1875-1885 Coat of Arms M/75 including Copenhagen
printing and 5 and 10 mark, Russian types with

rings, Zeppelin 1930, Stamps for parcels carried

on Post Buses, Carelia. Please see scans at

www.philea.se. ©
Lot. F 8, an interesting lot of the 20p m/1860
stamp, mainly used and covers. E.g. beautiful
cancellations, plate errors, double/diamond
perforations, also e.g. 8vlc2 x in nice giality,

in total eight covers and 24 stamps. A great lot!
The entire lot is presented at www.philea.se.
Lot classics. Small but good lot incl three 1856
10kopek with small faults,2 cutouts of 5k, Smk
1885 =xx, 3.50 and 7 Rubels with rings used etc,
very high value. The entire lot is presented at
www.philea.se.

Collection in album without stamp mounts.
Interesting special collection with mute
cancellations, “cork etc.”. Please see scans at
www.philea.se. (Approx. 500) ©
Collection 1860-1966 in album. Some better noted
as 10 Mark 1901-15 and Zeppelin used. The entire
lot is presented at www.philea.se. Low reserve.
Collection 1860-1911 in album with stamp mounts.
E.g. Coat of Arms M/1866, M/75, The Russian
definitive series M/89 with rings up to and
including 1 rouble, some covers and postal
stationeries. Please see scans at www.philea.se. ©
Collection 1856—1954 in album. almost complete

with e.g. Coat of Arms “Large-Toothed” compl.,

32 penni Coat of Arms ”Copenhagen printing”, 1891
with rings, Zeppelin 1930. Mostly fine quality.

Nine different sets 1940—50s in complete very

fine sheets. Facit 349-52, 357-59, 365-68, 369-71,

363, 372-73, 374-75, 395-98, 447-49. Facit 50 300 SEK
Collection 1860—1959 in binder. E.g. 1860—67 cpl

in mixed/bad quality, well-filled numbers in four
(excl. 5+10 mk) and three corners, “with Rings”

1 k-1 R, (35 k=x), F 60, well-filled section

Saarinen incl. some perf varieties, some back of

the book incl. East Karelia, Karelia 15-25 mk +

some lower values. Also some Russian stamps from
the early 1900s. Please see scans at www.philea.se.
Mostly fine quality. ©

Mostly ©

Mostly ©

* kK /O

*/O

* X

1.500 €

1.000 €

800 €

500 €

500 €

350€

300€

250 €

250 €

91

92

93

94

95

96

97

98

929

100

101

102

Small specialised group of 1875 issue, mostly
identified by shades and perf. variaties.

Please inspect! * ok /*/O
Very well-filled collection 1917-91 in two albums,

partly specialized with different paper types,

Parcel stamps BF1-17 * %, some booklets,

occupied areas and Aland, etc. A/ H

Accumulation in stockbook. Railway Parcel Stamps.

State Railways, Loviisan Rautatic Oy, Rauman

Rautatie. Some way-bills included. Jokioisten

Rautatie etc. Please see scans at www.philea.se.

(Approx. 475) ©
State Railways. Parcel stamps 1874 25, 50 and 70

penni perforated + Adhesives for delivery to

addressee 1871 10 and 20 penni + Parcel stamps

for use in St. Petersburg 1874 8, 15 and 20 kopek

perforated + Adhesives for delivery to addressee

1871 3 and 5 kopek. Scarce lot! O]
Collection 1860—1969 in Lembit album incl. many
rouletted and four-numbered, F 33, 45, many Lion
types, Red Cross and definitive stamps incl. some
shades, etc. (750)

Mixed lot. Censorship WWI. Six leaves with
stamp mounts. Stamps, cards, covers and postal
stationary. Different types of cancellations.

Older cuts from 1917-20, and loose older stamps.
Large duplication, many different cancels.
Alltogether 300 gr. ©
Small group of steam ship stamps and also some
1875 issue duplicate material.

Lot. Propaganda labels for the cancelled 1940
Olympic Games in three different languages;
Swedish, English and German, each in blk’s of 15
with sheet margins on three sides. VF condition,
just vertical fold between 2nd and 3rd row with
the English somewhat splitted. (45)

1875-1889. Small selection, all with

Swedish cancellations. O]
Lot. REVENUE STAMPED PAPER 8 M blue with
additional 70 p ochre rouletted cancelled 1876 used at
Jyviskyla city court house. Four REVENUE STAMPS

(180 M) on Senate imperial document dated 1894.

Two decorative objects in VF condition. (2) ©
Cancellations. 14 leaves with stamp mounts.

Different types of cancellations, e.g. Circle,

Russian-lingual, Travelling Post, Ship, Mail

stop, Rural mail and Mute. Please see scans at
www.philea.se. ©

Mostly ©

* Kk /X /O

* x

200 €

200 €

180 €

130 €

120 €

100 €

50 €

50 €

40 €

30€

30€

180 €
13



Finland, cover collections

103  Cover accumulation c.1852-1889. Please see scans 107  Postal stationery. Small group of two decorative
at www.philea.se. (19) < 100 € postal stationary 10 p cards with ship vignette
104  Cover accumulation. Single-line town cancellations. cancellations 1898 resp. 1899. P4 30€
13 covers, e.g. Heinola. Please see scans at 108  Postcards. Ca 670 mostly sign. picture postcards
www.philea.se. < 80€ in eight albums+ box, mainly 1940’s-60’s. P4 150 €
105 Covers. Lot. Eleven fieldpost cards ¢.1940—44 + 109  Postcards. ARNOLD TILGMAN. Collection ca 285
two cards cancelled KUOLAJARVT 1918, picture postcards, mainly used 1940°s-50’s. P 120 €
”Kuolajarven Suojeluskunta” + Picture post card 110  Postcards. Collection ca 235 signed postcards
1915 with four different cancellations and additional mostly used 1940s—60s incl. M Wendelin (100),
red censorship cancellation in three languages + Post H Sjostedt (72) and K Liimatainen (63). P 100 €
card (a little bit worn) cancelled 17.4,18 with 111  Postcards. Album with about 55 postcards with
portrait of General Mannerheim by K .Kari 18”. Military affiliation incl. several with Fieldpost
Interesting lot! < 40 € cang, e.g from the battlefields Sortavala,
106  Postal stationery. Remainder collection, exhibition Porrassalmi, Heinola and Ruovesi etc. X 100 €
mounted, in old time album with specialisation 112 Postcards. Collection ca 280 sign. pictured postcards
on shades, different papers and watermarks etc. in eivght albums mainly 1940s—60s incl. Kojinne,
Including beautiful front of 1845 10 kop, four Forsstrom, Jatinen, Fagerholm and Vikainen etc. P 100 €
1850 5 kop in shades, a 20 kop black re-joined 113 Aland Accumulation. 19 books 1996-2009
into an envelope, and much more. In total 22 ”Alands Frimirken Berittar” incl e.g. 3x
items, all from 1845-1858 issues. Please inspect! < 1.000 € 2008-09 and 2x 2002-03, also about 100
FDC and some cards. High face value! Mostly * * 50€

SPECIAL SECTION

pootal listony B

”The Foreign Postmarks Collection”

Baltic and North Sea Countries mail GPU-1940
Part 11

This theme is dominated by ship or landing harbour cancels, but also train (TPO) cancels, and last but not
least foreign chance cancels on mail having missed regular treatment on the way (post office omissions).
The lots are presented by country.

This extremely important collection has been created over four decades of very intense collecting, and the level
of completeness, and also the quality, is truly extraordinary. A few pre-GPU examples are included as well.

Part I1I will be auctioned at our auction no. 352, which will be held in Stockholm on 17 January.

114 39A,70 ESTONIA Tallinn-Stockholm route. Swedish 118 79 ESTONTIA Tallinn-Stockholm route. Swedish
circle cancellation STOCKHOLM 1 AVG. LBR circle cancellation STOCKHOLM 1 AVG. A
27.5.28 on Estonian mixed franking 3.11.35 on Estonian stamp 10 S, together
10 M+10 S / M, together with boxed with boxed cancellation FRAN ESTLAND (new
cancellation FRAN ESTLAND, on cover sent larger type with rectangular corners),
to Sweden. Superb. 200 € on postcard sent to Sweden. Either
115 ESTONIA Tallinn-Stockholm route. Swedish underpaid or accepted as printed matter.
circle cancellation STOCKHOLM 1 AVG. A Interesting item. 100 €
8.3.31 on Estonian stamp 20 S, together 119 77,107 ESTONIA Tallinn-Stockholm route. Swedish
with boxed cancellation FRAN ESTLAND, on circle cancellation STOCKHOLM 1 AVG. A
window envelope. Very fine. Postal: 12.1.36 on Estonian stamps 5+2x25 S
2000 SEK 150 € (pair), together with boxed cancellation
116 36,39 ESTONIA Tallinn-Stockholm route. Swedish FRAN ESTLAND (new larger type with
circle cancellation STOCKHOLM 1 AVG. LBR rectangular corners), on 3-fold cover
23.4.26 on Estonian stamps 3+10 M, together sent to Sweden. Scarce and very fine. 200 €
with boxed cancellation (FRAN) ESTLAND, 120 ESTONIA. Tallinn-Stockholm route. Swedish
on postcard sent to Sweden. Postal: circle cancellation STOCKHOLM 1 AVG. A
2000 SEK 150 € 20.10.36 on Estonian stamp 15 S, together
117 ESTONIA Tallinn-Stockholm route. Swedish with boxed cancellation FRAN ESTLAND (new
circle cancellation STOCKHOLM 1 AVG. A larger type with rectangular corners),
27.6.35 on Estonian stamps 5x5 S (pair + on picture postcard (S/S Estonia Tallinn-
strip of three), together with boxed Stockholm) sent to Sweden. 120 €
cancellation FRAN ESTLAND (new larger
type with rectangular corners), on cover
sent to Sweden. Very fine. 150 €
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122 123
121 136 ESTONIA Tallinn-Stockholm route. Swedish 123  bKe4  FINLAND Stockholm-Abo route. Finnish
boxed cancellation FRAN ESTLAN(D) (new boxed cancellation ANK 15.6 on Swedish
larger type with rectangular corners) on postal stationery card 10 6re, dated
Estonian stamp 30 S, together with circle ”Stockholm 14/6 84”, togetehr with single
cancellation STOCKHOLM 1 AVG. A 7.5.39, line cancellation FRAN UTLANDET. Sent to
on 2-fold cover sent to Denmark. 100 € Abo and forwarded to Bjdrneborg. TPO
122 22 FINLAND Stockholm-Abo route. Finnish cancellation FINSKA JERNVAGENS
boxed cancellation ANK 11.9 on Swedish POSTKPEEXPED. 52 15.6.1884. Very fine. 50 €
stamp 20 ore Circle type perf. 14 (somewhat
oxidized) on letter dated ”Stockholm den
21 Sepr 18777, sent to Wasa. 50€
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FINLAND Stockholm-Abo route. Finnish circle cancellation ABO 1.11.1875
in blue colour on Swedish stamp, 20 ére pale orange Circle type perf. 14,
together with boxed cancellation ANK 1.11 on cover dated
”Stockholm den 30 Okt”, sent to Abo. Possible unique.
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128 129
125 33 FINLAND Stockholm-Hango route. Finnish 127 bKel3 FINLAND. Stockholm-Abo route. Finnish
circle cancellation HANGO 27.4.1878 on figure cancellation and circle cancellation
Swedish stamp, 20 dre Circle type perf. ABO TURKU 29.VI1.96, on Swedish postal
13 (somewhat oxidized), together with stationery card 10 ore. The card is dated
boxed cancellation ANK 1.5 and TPO ”Stockholm d. 28 Juli 1896”. Arrival
cancellation FINSKA JERNVAGENS postmark WALKEAKOSKI 30.VIL.96. Superb. 200 €
POSTKPEEXPED. 32 No. 2 28.4.1878, 128 56 FINLAND Stockholm-Abo route. Finnish
on cover sent to Christinestad. 100 € figure cancellation on Swedish stamp, 20
126 30d FINLAND Stockholm-Hango route. Finnish ore Oscar 11, on cover. Arrival ABO TURKU
circle cancellation HANGO 17.2.1882 and 8.1X.96. Somewhat roughly opened with
boxed cancellation ANK 20.2, on Swedish small paper loss. 70 €
stamp, 5 ore Circle type perf. 13 on 129 82 FINLAND Sundsvall-Vasa route. Finnish
printed matter dated ”Stockholm den 14 figure cancellation on Swedish stamps,
Febr. 18827, sent to Wasa. Also cancelled 2x10 6re Gustav V in Medallion, on censored
FINSKA JERNVAGENS POSTKPEEXPED. cover sent to Finland. Transit NIKOLAISTAD
35 18.2.1882. Scarce. 250 € 13.XL.15 and arrival cancellation JY VASKYLA
14.X1.15. Censor seal “Oppnats af
krigscensuren”. Very scarce and superb. 300 €
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ex 136 137
130 52, bKe7 FINLAND Stockholm-Hango route. Finnish single 134 54 FINLAND Stockholm-Helsinki route. Finnish
line cancellation FRAN UTLANDET, on Swedish circle cancellation HELSINGFORS 7.VIII1.09
postal stationery card 5 6re, additionally paid with on Swedish stamp, 10 6re Oscar II, together
5 6re Oscar I1, sent to Aland, Finland. Transit with figure cancellation, on postcard
HANGO 15.X11.92 and arrival Mariehamn dated ”Saltsjobaden 6/8 "09”. Sent to
18.12.91. Very fine. 30€ Tavastehus. Somewhat unclear cancels. 30€
131 56,58, Fk6é FINLAND Stockholm-Hangg route. 135 179A FINLAND Finnish ship silhouette cancellation
Finnish single line cancellation FRAN POSTI POST, on Swedish stamps, 3x20 6re
UTLANDET, on Swedish stamped envelope 10 Gustav V left profile (strip of three),
ore, additionally paid with 20+30 6re on cover sent from Stockholm to HELSINKI
Oscar II, in total 60 6re corresponding HELSINGFORS 11E 18.V.22. Ship notation
to 3-fold postage. Sent to Finland with ”pr ang. Torned”. One stamp defect. 30€
transit HANGO 5.111.94 and arrival 136  393,406A FINLAND Ornskoldsvik-Vasa and Umesa-
NIKOLAISTAD 7.111.94. Superb. 100 € Vasa routes. Finnish ship silhouette
132 56 FINLAND Finnish single line cancellation cancellation POSTI POST and circle
FRAN UTLANDET, on Swedish stamp, 20 ére cancellation VAASA VASA 25VIIL.52 and
Oscar I1, on cover with ship notation 29.V1.54, respectively, on two covers
”pr .. Linné”. Arrival BIORNEBORG PORI sent to Helsingfors/Tammerfors. The latter
1.IX.97. Small tear in the envelope. Superb. 70 € one also with boxed cancellation NAVIRE
133 52 FINLAND Stockholm-Abo route. Finnish and arrival TAMPERE 30.6.54. (2). 50 €
single line cancellation FRAN UTLANDET, 137 54 FINLAND Stockholm-Raumo route. Finnish
on Swedish stamp, 5 6re Oscar II, on town cancellation RAUMO EAUMA 9A 6.VI.09,
printed matter sent to Finland. Some on Swedish stamps, 2x10 ére Oscar 11 in
worned perfs due to the placement. 30€ pair, on cover sent to Finland. Arrival
postmark JAKOBSTAD PIETARSAARI K112F
7V1.09. Superb. 70 €

17



SPECIAL SECTION

postal lbistorny

A Lindholirm Efue

oy GHED, =

) rramrti=

= L e
arr T. 3 1L & & F B W

Werninglors

= .
P e 5
N o A L e R

140

— b n
- -y -
et o i
e = | a2
.--:-5! . - P = (ot
f___;é‘.?;. |
s

<z |

T Az sen Af-f',.f’,.m
|

141 142 ex 143
Ispiisd o " [ | '\,;l 1'_',_::“.- I
%13‘5 oA C ﬁ § ¢4 L9 g’;‘;-; 4
ATIRTIET & i3 i 0 POy N SRR L
g N ) ot S nayf (I8 X Rreve Fada
E JK-.f & :';.. e P s L Y . - _;;,IL" :‘\h }\g 3’ Jﬁ__‘__#‘"{;‘é‘ ’
& : -ﬁ.*_'fzi.q T . 's{‘a j Pé Y 3‘ LIy Wi
_- 05 ' L
Paguebot oyt T lelptncs frus % Y ;;r;%}" AR .‘: | Reatas
*** '.'.J‘-rr.n'.nln.ulllca'; ;I;-“r” “ ~ 2"\& 1‘\‘ ;F# _?:-.'..:??:”.:2’"
< WS RR R
§1Hy 2
144 ex 145 ex 146
138 56 FINLAND Finnish double line cancellation 143 266A,267A, etc. FINLAND Stockholm-Abo route.
FRAN UTLANDET ULKOMAALTA and town Finnish town cancellations TURKU ABO
cancellation TURKU ABO 11 7.V.10, on 28.X.38, 2.VIIL.39 and 22.11.41,
Swedish stamp, 20 6re Oscar 11, on cover respectively, on one postcardsent to
sent to Finland. Scarce with two cancels. 50 € Switzerland and two covers sent to Finland.
139 56 FINLAND Finnish double line cancellation The two covers also with double line
FRAN UTLANDET ULKOMAALTA on cancellations LAIVAKIRJE PAQUEBOT. (3). 40 €
Swedish stamp, 20 6re Oscar I (defect), together 144 246C  FINLAND Swedish American Line. Finnish
with circle cancellation NIKOLAISTAD 6F cancellation HELSINKI HELSINGFORS 26.VII.37,
23.V.11, on cover sent from Stockholm to on Swedish stamp 5 6re Tercentenary of
JAKOBSTAD Kl 12F 24 V.11. 30€ the Post Office, together with PAQUEBOT
140 144A  FINLAND Stockholm-Helsinki route. Finnish on printed matter. Sent to Sweden with
cancellations TURKU H.ULK. ABO A. arrival POSTKONTORET
UTR.19.IX.24 and HELSINKI HELSINGFORS GOTEBORG 1 28.JUL.1937. 30€
111 13.1X.24, on Swedish stamp, 10 &re 145 394B, 418B, 522B FINLAND Stockholm-Helsingfors
Standing Lion, on postcard dated ”Stockholm route. Finnish circle cancellations
18 September 1924”, sent to Finland. 50 € HELSINKI HELSINGFORS SAAP.ULK.
141  149A FINLAND Finnish double line cancellation ANK. UTR. 12 6.11.61 and 12 20.9.63,
LAIVAKIRIJE PAQUEBOT and town cancellation respectively, together with different boxed
TURKU ABO 1.1.21, on Swedish stamp, 10 cancellations PAQUEBOT, on two covers sent to
ore Gustav V - en face, on postcard sent Sweden/Finland. The letter sent to Finland
to Finland. Very fine. 30€ is written on paper from ”Bore I1”. (2). 30€
142 231,242 FINLAND Finnish town cancellation TURKU 146  425D3, etc. FINLAND Small lot with three
ABO 9VI.85, on Swedish stamps, 10 ére interesting cards, one sent from Umed to
Night Mail Aeroplane and 15 6re Swedish Finland cancelled with VAASA VASA 2.8.60
Parliament, together with LAIVAKIRJE and ship silhuette cancellation LAIVALLA
PAQUEBOT, on cover sent with airmail to ROUTSISTA MED BAT FRAN SVERIGE, one
Sweden. Arrival cancellation STOCKHOLM 1 printed matter sent to Finland only
ANK. LBR. 20-21 9.6.35. Rare combination cancelled with boxed MITA.. MAKULERAS,
of ship mail and air mail. Interesting and one sent to Sweden cancelled with
with Swedish stamps accepted. 70 € STOCKHOLM BAN UTR BREV 25.4.70
and three line cancellation MED BAT
FRAN FINLAND. (3). 30€
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147
147 400B2, 421A, 1389 FINLAND Small lot with three 148 31 FINLAND Swedish circle cancellation
covers. Two covers cancelled with two STOCKHOLM N. ANK. AFD. 13.8.00,

line LAIVAKIRJE PAQUEBOT circle

on Finnish stamp 25 p Coat-of-Arms typ m/89,
TURKU ABO 13.7.56 and 29.4.62, respectively.

without the single line cancellation

The latter is sent to Sweden. The third FRAN FINLAND, on cover sent to
cover is sent to Sweden and cancelled Rotebro, Sweden. Superb. 50 €
NAVIRE TURKU ABO 4.2.86. (3). 30€

577/98 (riy V777 7E)
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FINLAND Abo-Stockholm route. Swedish circle cancellation STOCKHOLM
K.E. 17.7.1875, on Finnish stamp 32 p COPENHAGEN PRINTING, together
with boxed cancellation FRAN FINLAND, on cover sent to Sweden. Arri-
val cancellations STOCKHOLM 17.7.1875 and STOCKHOLM 2.TUR 17.7.
Forwarded to Lysekil. Earliest recorded usage of the Fran Finland cancel.
Certificate Touri ”Extremely rare and very fine cover” (2003).
SUPERB EXHIBITION ITEM. Ex. Sundman. Postal: 130000 SEK
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150 151

150 FINLAND Abo-Stockholm route. Swedish 151
circle cancellation STOCKHOLM K.E.
12.8.1888, on Finnish postal stationery

FINLAND Helsingfors-Stockholm route. Swedish
boxed cancellation FRAN FINLAND below value
stamp on postal stationery card 10 p, sent from

card 10 p, together with boxed cancellation HELSINGFORS FINLAND SOUMI KL8

FRAN FINLAND, on cover sent to Sweden. 29.ix.88 to Sweden. Part of arrival (STOCKHOLM)

Arrival postmark STOCKHOLM 1.TUR x.10.1888. Very fine. 30€
3.TUR 12.8.1888. Very fine. 50 €
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152

153

154

155

20

23

28

28,29

158

FINLAND Hangg-Stockholm route. Swedish
circle cancellation STOCKHOLM K.E.
12.6.1889, on Finnish stamp 25 p Coat-of-
Arms typ m/75, together with boxed
cancellation FRAN FINLAND, on cover sent
to Sweden. Arrival postmark STOCKHOLM
STOCKHOLM ST. 3.TUR 12.6.89. Very fine.
FINLAND Swedish circle cancellation
STOCKHOLM N. ANK. AFD. 27.12.95, on
Finnish stamp 5 p Coat-of-Arms typ m/89,
together with boxed cancellation FRAN
FINLAND, on small printed matter envelope
sent to Sweden. Arrival postmarks
STOCKHOLM 27.12.95 and OREBRO
1.TUR 28.12.95. Very fine.

FINLAND Swedish circle cancellation
STOCKHOLM N. ANK. AFD. 18.5.97, on
Finnish stamps 5+2x10 p Coat of Arms typ m/89,
together with boxed cancellation FRAN
FINLAND, on stamped envelope 25 p, sent
to Sweden. Arrival postmark STOCKHOLM
1.TUR 17.5.1897. Superb, with most probably
an unique combination of stamps with
Swedish cancellations.

FINLAND Swedish circle cancellation
STOCKHOLM ANK. I LBR. 3-4E 12.9.01 and
boxed cancellation FRAN FINLAND, on
Finnish stamped envelope 10 kop, sent to
Germany. Route notation “via Stockholm.
Arrival postmark LEIPZIG 1-7V 14.9.01.
Very fine.

100 €

100 €

300 €

50€

156

157

158

159

160

159

RM5-RM$

RN1

FINLAND Swedish circle cancellation
STOCKHOLM ANK. 1 LBR. 9-10F 18.12.05 on
charity stamps 3+3 kop, 5+3 kop, 7+3 kop

and 10+3 kop, together with boxed
cancellation FRAN FINLAND, on cover sent
to Sweden. Arrival STOCKHOLM 1 ANK. J5
18.12.05. Small moisture stain, otherwise

fine. Very scarce, not priced in Facit.
FINLAND Swedish circle cancellation
STOCKHOLM ANK. 1 LBR. 3-4E 5.1.14 on
exchange stamp “emergency coins” 10 kop,
together with boxed cancellation FRAN
FINLAND, on cover sent to Sweden. Arrival
STOCKHOLM 1 ANK. C. 5-6EM 5.1.14 Very
scarce, not priced in Facit. Superb.

87,91,101, 102 FINLAND Swedish circle

117

115, 117

cancellation STOCKHOLM 1 AVG. LBR. 7-8E
21.11.23 on Finnish stamps 25+50+60+75/20 p,
together with boxed cancellation FRAN
FINLAND, on cover sent to Germany.
FINLAND Swedish circle cancellation
STOCKHOLM 1 AVG. LBR. 19.8.28 on Finnish
stamp 1% M, together with boxed cancellation
FRAN FINLAND, on cover sent to Sweden.
Arrival postmark STOCKHOLM 2 ST. TUR.1
20.8.28. Ship notation s/s Suomi”.

FINLAND Tallinn-Stockholm route. Swedish
circle cancellation STOCKHOLM 1 AVG. A.
24.6.36 on Estonian stamps 5+10 s, together
with boxed cancellation FRAN FINLAND (by
error, should have been FRAN ESTLAND),

on postcard sent to Sweden. Interesting item.

300 €

200 €

50€

50€

100 €
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ex 166 167 168

161 FINLAND Vasa-Sundsvall route. Swedish 165 R4 FINLAND Réfsjo-Waldemarsvik route. Swedish
circle cancellation SUNDSVALL 23.9.1882, circle cancellation WALDEMARSVIK 16.8.1904,
together with boxed cancellation FRAN on Finnish stamp 4 kop on postcard dated
FINLAND, on Finnish postal stationery ”Réfsjo 12/8 04, without boxed cancellation
card 10 p. The card is dated ”Vasa, 18/9 FRAN FINLAND. Rifsjo is a small island
1882” and sent to Munktorp, Sweden. NW of Blorneborg. Professedly UNIQUE. 500 €
Small tear at the top. 100€ | 166 154, etc. FINLAND Marichamn-Stockholm route.
162 36 FINLAND Vasa-Hernosand-(Sundsvall) route. Small lot with one postcard and two covers
Swedish boxed cancellation FRAN FINLAND 1932-1935, all with circle cancellations
on 2x2 kop Russian Definitive serie with STOCKHOLM on franking and boxed
rings m/89 in pair, together with circle cancellations FRAN FINLAND beside. (3). 50 €
cancellation HERNOSAND LBR 23.10.1902, 167 R7 FINLAND Hang6-Stockholm route. Swedish
on postcard sent to Sweden. 100 € circle cancellation STOCKHOLM N.ANK.AFD.
163 36 FINLAND Vasa-Hernosand-(Sundsvall) route. 16.5.01 on 10 kop Russian Definitive
Swedish circle cancellation HERNOSAND series without rings m/89, together with
LBR 8.7.1906, on 2x2 kop Russian Definitive boxed cancellation FRAN FINLAND, on cover
serie with rings m/89 in pair, together sent to Sweden. Arrival postmarks STOCKHOLM
with boxed cancellation FRAN FINLAND, on 1.TUR 16.3.01 and STOCKHOLM ST.
postcard sent to Sweden. Some worned 1.TUR 17.3.01. 30€
perfs due to placement. 40€ | 168 154 FINLAND Swedish circle cancellation
164 R19 FINLAND Vasa-Sundsvall route. Swedish STOCKHOLM 1 ANK. LBR. 9-10 18.7.34 and
circle cancellation SUNDSVALL 2.9.1915, boxed cancellation FRAN FINLAND (new
on Finnish stamps, 15%2 p Russian definitive type), on Finnish stamps 2x1 mark Lion
series m/09, together with boxed cancellation type m/30, on cover sent to Sweden. 30€
FRAN FINLAND, on censored 3-fold cover
sent to Sweden. Censor cancel and censor
strip ”Oppnats av krigscensuren”. Arrival
postmark STOCKHOLM 1.TUR 4.9.15. Scarce
and interesting. 1.000 €
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175 | 176

169 198 FINLAND Finnish boxed cancellation FRAN 173 LATVIA Riga-Stockholm route. Swedish

UTLANDET, together with Swedish circle circle cancellation STOCKHOLM 1 AVG LBR

cancellation STOCKHOLM 1 ANK. LBR 19.7.36, 16.12.27 on Latvian stamps 2x1+2+5+6+10

on Finnish stamp 14 M+15 p Red Cross: s, together with boxed FRAN LETTLAND, on

Statesmen, on postcard dated ”18/7-36 Pa cover sent to Sweden. Nice five colour

baten Tallinn—Helsingfors”, sent to Sweden. 100 € franking. Postal: 2000 SEK 150 €
170 67,69 FINLAND Mariestad-Stockholm route. Swedish 174 LATVIA Riga-Stockholm route. Swedish

single line cancellation FRAN FINLAND in circle cancellation STOCKHOLM 1 AVG LBR

violet colour, on Finnish stamps 2x5+2x20 p 28.7.28 on Latvian stamp 20 s, together

Definitive series I, on cover sent to Sweden. with boxed FRAN LETTLAND, on postcard

Arrival postmark STOCKHOLM 2.1.20, and dated ”Bulduri, 24/7 28”, sent to Sweden.

forwarded to FILIPSTAD 2.1.1920. Unusually Some worn perfs due to the placement.

early usage of this violet type of cancel. 120 € Postal: 2000 SEK 70 €
171 70 FINLAND Swedish circle cancellation 175 LATVIA Riga-Stockholm route. Swedish

STOCKHOLM ANK A 26.2.20, on Finnish circle cancellation STOCKHOLM 1 5.9.29

stamps 2x25 p Definitive series I, together with on Latvian stamps 10+20 s, together with

single line cancellation FRAN FINLAND in boxed FRAN LETTLAND, on cover sent from

violet colour, on cover sent to Sweden. ”Légation de Suéde” to Sweden. Two short

Arrival postmark HALSINGBORG perfs. but still nice appearance. Postal:

3.TUR 27.2.20. 50€ 2000 SEK 80€
172 71,73 1,88 FINLAND Swedish circle cancellation 176 236 LATVIA Riga-Stockholm route. Swedish

STOCKHOLM ANK A 20.3.21, on Finnish circle cancellation STOCKHOLM 1 AVG A

stamps 5+3x40 p + 1 M Definitive series I, 2.8.35 on Latvian stamps 35 s, together

together with single line cancellation with boxed FRAN LETTLAND, on cover sent

FRAN FINLAND in violet colour, on cover to Sweden. Postal: 2000 SEK 100 €

sent to Denmark. Arrival postmark

KJOBENHAVN. 80€
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4.000 €

RUSSIA. St. Petersburg-Stockholm route. Cover with 8 kopek, cancelled
STOCKHOLM OKE 27.6.1878 and on the side boxed cancellation
FRAN RYSSLAND. Very early usage of the FRAN RYSSLAND cancellation
(Second earliest recorded date). The STOCKHOLM OKE cancellation is very
rare on stamp on cover, on Russian stamp most probably unique.

Decorative and attractive EXHIBITION ITEM.
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178 182 183
233 LATVIA Riga-Stockholm route. Swedish 181 26 RUSSIA. St. Petersburg-Stockholm route.
boxed cancellation FRAN ESTLAND, used by Cover with 8 kopek, cancelled STOCKHOLM
error (should have been FRAN LETTLAND) KE 30.6.1878 and on the side boxed
on Latvian stamps 4x5 s in block of four, cancellation FRAN RYSSLAND. Very fine
together with circle cancellation and rare. 1.000 €
STOCKHOLM 1 AVG A 29.7.38, on cover sent 182 30Aa  RUSSIA. St. Petersburg-Stockholm route.
to Sweden. Very interesting cover. Postal: Printed matter franked with Russian 2
2000 SEK 150 € kopek stamp, cancelled STOCKHOLM KE
72 LITHUANIA Latvian boxed cancellation 1.9.1885. This item is lacking the
NAVIRE in violet on Swedish stamps, 2x2 compulsory marking FRAN RYSSLAND -
6re Small National Coat-of Arms (pair), unusual and interesting item! 400 €
on cut piece. Very unusual. 300€ | 183 RUSSIA. Postal stationary envelope 10
39¢ RUSSIA. Russian cancellation LIBAU 31 kopek of Finnish type with rings,
MAR 1886 on Swedish 10 6re stamp. Rare cancelled with boxed FRAN RYSSLAND
and unusual usage. 80 € and cds STOCKHOLM 3.12.99. 200 €
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190

RUSSIA. Postal stationary card of Finnish
type 4 kopek, cancelled STOCKHOLM 21.8.96

and side cancellation boxed FRAN RYSSLAND,

sent to Paris, France. The contents show

that the card is dated in Turku and has

most likely been transported directly
Turku-Stockholm by boat and thus the FRAN
RYSSLAND cancellation is likely to have
been incorrectly applied. Very unusual

usage of the cancellation. It is also

possible that the card has been transported
from Turku via a Russian port and then

to Stockholm (St. Petersburg-Stockholm route).
RUSSIA. Turku-Stockholm route. FRAN
RYSSLAND straight line cancellation used
to cancel the stamps on postcard from
Finland to Switzerland, franked with

1 kop and 3 kop with rings. Note ”p SS

Bore”. Transit cds STOCKHOLM 26.3.99 and
arrival cds CHAUX-DE-FONDS 29.111.99.
Unusual incorrect usage of the FRAN
RYSSLAND cancellation instead

of a FRAN FINLAND.

RUSSIA. Libau-(Wisby)-Westervik route.
Russian postal stationary card of 4 kopek
with boxed cancellation FR: RYSSLAND used
in Westerwik, as well as cds WESTERWIK
5.2.1891, on postcard sent to Drammen,
Norway. Interesting and rare.

35,37

300 €

300 €

500 €

187 29

188 79

189

190

192

RUSSIA. Libau-Wisby-(Westerwik) route.
Russian 3 kopek postal stationary card
uprated with 1 kop orange as postcard to
Kristianstad, Sweden. The card is cancelled
WISBY 15.8.1889 and has a handwritten
marking ”"Fran Ryssland” as the mail volume
through Wisby was not sufficient to

warrant their own cancellation. Probably
unique as a full postal item from Russia
with Wisby cancellation.

RUSSIA. Uprated reply card of 5 6re
Swedish postal stationary card sent from
Riga 23.11.15 cancelled on the side of

the stamp and value stamp that have later
been cancelled upon arrival in STOCKHOLM
15.12.15. Russian censor marking in boxed
violet cancellation at left as well as

transit cds Petrograd 28.11.15.

1.000 €

40 €

71, 81, 143Ac RUSSIA Swedish American Line.

Cancellation LENINGRAD 12.8.35 on postcard
with Swedish franking 15 6re to Sweden

with M/S Gripsholms Baltic sea cruise.
FINLAND-DENMARK. Danish straight line
cancellation FRA FINLAND on 10 penni
postcard from Finland to Copenhagen.

Arrival cds K OMB 3 23.9.95. Very

decorative and clear cancellations.

30€

S0€
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196 197
191 FINLAND-DENMARK. Danish straight line 194 40x FINLAND-DENMARK. Danish town
cancellation FRA FINLAND on 25 penni cancellation KJOBENHAVN 1.9.02 on post
postal stationary envelope from Finland card franked with 4 kopek; framed Paquebot
to Copenhagen, forwarded to Helsingor. cancellation on the side. 70 €
Danish arrival cds KIOBENHAVN 16.7.00 on 195 46y FINLAND-DENMARK. Danish cds
front. Excellent quality. 70 € KJOBENHAVN 1.12.03 on cover to Germany,
192 FINLAND-DENMARK. Danish FRA franked with 5x2 kopek, sent by ship mail via
FINLAND cancellation on postal stationary Copenhagen. Boxed PAQUEBOT on the side,
4 kopek with rings sent to Algeria. Send by arrival cds HALLE 5.12.03 on reverse. 70 €
Paquebot (framed cancellation) via 196 330 FINLAND-DENMARK. Danish ship mail
Copenhagen, transit cds KIOBENHAVN cancellation S/S FREDERIKSHAVN straight
25.12.00. Decorative usage of black line cancellation on cover franked with
mourning stamp to a rare destination. 12 markkaa). Furthermore violet, boxed
Exhibition item! 250 € cancellation DFDS KOBENHAVN
193 FINLAND-DENMARK. Danish straight line SKIBSBREYV also tieing the stamp to the cover.
cancellation FRA FINLAND on two post The ship was used on the route Helsinki-Struer.
cards in lot. One card franked with 4 The address on the envelope has been blackened,
kopek (Mi 66 1Aa), arrival cds BUDDINGE nevertheless a decorative item. 50 €
23.3.12; second card with 3 kopek (Mi 197 58a DENMARK-FINLAND. Finnish cancellation
47x) transit cds KIOBENHAVN 2.7.00. Nice with ship vignette tieing Danish 10 6re
duo. (2). 70 € stamp to postcard sent to Turku, Finland.
Transit cds HELSINKI 4.VII.00 and arrival
cds TURKU 5.VILO0O. 100 €

FINLAND-RUSSIA. Reval numeral cancellation 37 on 10 kopek on
small cut piece. Very rare exhibition item!
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FINLAND-RUSSIA. Reval (cyrillic) two ring cancellation on pair of 20 penni
cancelled 21 APR 1869. Insignificant short perfs on one of the stamps.
Very rare with only a few known.
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205 206
200 5v!C2  FINLAND-RUSSIA. Russian cancellation SPB 204  49x FINLAND-RUSSIA. Helsinki-St. Petersburg
in oval frame on 5 penni stamp. Intact route. Cover with 7 kop blue sent to St.
perforations on the stamp, insignificant Petersburg. Boxed cancellation FROM
ink writing on reverse. Rare cancellation FINLAND (in cyrillic) tieing the stamp
use on ship mail incoming to St. Petersburg. 500 € to the cover. 100 €
201 9v2C3  FINLAND-RUSSIA. Russian cancellation SPB 205 RUSSIA-FINLAND. Interesting Russian postal
in oval frame on 40 penni stamp. Beautiful stationary card 3 kopek, contents dated
stamp with full perforations, a couple St. Peterburg 10 Feb 1900, presumably on
of lightly bent perfs. Rare cancellation a ship. In St. Petersburg a boxed TO
use on ship mail incoming to St. Petersburg. FINLAND (in cyrillic) cancellation has
Exhibition item! 1.000 € been applied and the item has been sent
202 FINLAND-RUSSIA. Helsinki-St. Petersburg- by rail to Helsinki. 100 €
Sazznitz-Trelleborg route. Russian 206 47x FINLAND-RUSSIA. Helsinki-St. Petersburg
cancellation of St. Petersburg numeral route. Russian boxed cancellation FROM
type 7 on 25 penni Finnish postal stationary FINLAND (in cyrillic) tieing 3 kopek
envelope to Sweden. Boxed cancellation stamp to postcard sent to St. Petersburg.
FROM FINLAND (In cyrillic). Transit Arrival cds St. Petersburg 30.5.07. 50€
documentation on reverse. Interesting 207 158,180 FINLAND-GERMANY. Hamburg-Helsinki route.
and unusual route. 80€ Two line cancellation ’Schiffspost Paul
203 FINLAND-RUSSIA. Russian cancellation of L.-M. Russ” underneath stamp franking of
St. Petersburg numeral type 1 on 10 penni 50 penni + 3 markkaa m/30 type on registered
Finnish postal stationary card sent to cover cancelled HELSINKI 17.X.34. Unusual
Belfast, Ireland (Great Britain). Transit with registered ship mail items. Exhibition item! 150 €
cds St. Petersburg 4.VII1.97 and arrival
cds Belfast AU 20 97. 100 €
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212 213
208 147,149 FINLAND-GERMANY. Stettin-Helsinki route. 211 356,358 GERMANY-FINLAND. Stettin-Turku route.
Envelope sent as printed matter to Germany, Cover to Turku via Laivakirje / Paquebot
with oval cancellation DEUTSCHE SEEPOST two line cancellation on the side and
STETTIN-HELSINGFORS 30.4.38, franked with roller cancellation TURKU 15.11.26 on
pair of 5 penni brown and sing 20 penni green. 70 € stamps of 5 Pfand 20 Pf. 70 €
209 GERMANY-FINLAND. Korsor-Kiel route. 212 522 GERMANY-FINLAND. German violet straight
Danish postal stationary 10 dre with German line cancellation SCHIFFSPOST JOHANNES
cancellation KIEL 10.6.94, sent to Turku, C. RUSS on cover franked with 25 Pf blue
Finland. Arrival cds 14.V1.94. Blue crayon sent to Turku. 70 €
marking "Paquebot” at left. 100€ | 213 522 GERMANY-FINLAND. German violet straight
210 167,174 GERMANY-FINLAND. Violet straight line line cancellation SCHIFFSPOST "MARTHA
cancellation Skeppsbrev applied in Helsinki RUSS I” on cover franked with 25 Pf blue
on cover from Stettin franked with 5 mark sent to Helsinki. 80 €
and pair of 100 Pfg. The Swedish language
cancellation is unusual. 80 €

27



S AT

e

P Lk s
Ao g Size s by
- v e

L e et Tt e G

I s A

aL -,

.Z.{." )fd“f'! ArE

g kg

214

flrare Himo =" fomerr s

@{';{f" 1/) 1/J'°‘|"frf el

215

216

I
Mise Fa. Perea %2 ‘

l/;? P P .ﬁw T

214

215

216

217

28

43,51

217

+ BIEPHTOE ANCRNR: <

TR "\--—-n b Lawrre

_Hmcrmmmavbaay -r-e'-..t:“—-.z

: .5.;-;-5.-; _,_.a...-.a _:J-:...-_...:.

SN PO R \.4‘; A /L‘-_, " o "'uz'lr
s nr Fems
"] 'j_ . —

221

Cover from Reval to France, over Liibeck.
Dated contents Reval 4.5.1861. German

AUS FINNLAND boxed cancellation applied
in Liibeck together with transit cds on

reverse LUBECK 7.5.61. On front red French
TOUR-T VALENCIENNES 2 10 MAI 61 and
French black script cancellation 6 decime to
pay. Very scarce.

1857 Coat-of-arms 10 K dark brown/light
blue (somewhat narrow margin bottom left)
on nice cover from WIASMA 19.MAI.1858 to
Moscow. Signed Georg Biihler (front) and

Emil Wettler (back). Collector’s label on front.

1857 Coat-of-arms 10 K dark brown/light
blue with nice margins on reinforced
cover from SARANSK to

Moscow 10.JUNTI.1858.

2x3+4 kop. cancelled XI (St. Petersburg)
on shipmail cover sent to Sweden. Arrival
STOCKHOLM 30.11.94. Superb.

DX

219

300 €

250 €

250 €

100 €

218

219

220

221

222

37

400Bx

222

16 complete and incomplete sheets of 3 k

to 1 R in different papers. Some duplication.

Zemstvo. Local Post in Osa Local cover
franked on reverse with 2 k. Osa Zemstvo
(No. 12) tied by violet oval cancellation
22.3.1896. Ex. Ake Torkelstam.

Zemstvo. Local Post in Shadrinsk Local
cover franked on reverse with 3 k.
Shadrinsk Zemstvo (No. 19) pen-cancelled
and tied by violet oval cancellation

28 okt. 1885. Ex. Ake Torkelstam.

P.O. in China 1917 Overprint on Russian
Stamps 3 ¢/ 3 K carmine-red on Red Cross
post card from TIENTSIN 15.1.18 to the
Manager of the Swedish Red Cross in
Omsk, Russia.

Soviet Union Registered air mail letter
sent from Moscow 13.4.1941 to Silale
(Western Lithuania), franked with SU
400Bx and 574. Arrival postmark silale
18.4.1941. A nice cover.

* *

100 €

200 €

200 €

30€

100 €



223 Prephilately cover with content sent to
Pernau 1850.
224  43A 1923 Air Mail 10 M on 5+5 M perf 11%.

Signed Biihler BPP. EUR 1500

X 50€

* % 200 €

225

226

227

228

113-19  1936-40 President Pits (15). All but the
1938 set (Mi 135-36), all in very fine
blocks of 4. EUR 1360

Postal stationery, German reply card
7' pf additionally paid with 2% pf +
2x35 p (pair), and sent registered from
TALLINN EESTI 28.7.19 to
EISLEBEN 3-4N 6.8.19. Scarce.

Small lot air malis 1923 including new
value overprints. E.g. 45 Marka on 5 M
signed Biihler BPP.

Covers. Eight covers and cards from
1904-1943.

*k  200€

D= 70 €

* k%[O 40 €
D= 150 €

Collections from the rest of the world

i A el e et

b Sl e

229  All-World, Postcards. Ocean liners. 37 picture
postcards, mostly older, in different sizes. E.g.
Cunard, White Star, Aquitania, Lusitania,
Mauretania and Normandie. Nice lot. Please inspect!

230  Germany Colonies ”Vorldufer Deutscher Kolonial-

Marken” by Alexander Bungerz, 1912. Interesting
and scarce catalogue with special facsimile stamp
on front page!

231
231
M s0€
232
30€

Germany Reich Military, ”Churchill-card” (so
called ”Spottkarte”) to Germany from Russia,
cancelled FELDPOST 23.3.42 +

Feldennummer 18149 A.

Britain Covers. Lot old covers including one with
1 penny black 1841 and an inland letter from
1812. Many sent to Finland, please inspect. (ca 70)

< 80 €

Coins, Finland

233 Alexander II 1 pennid 1867. Beautiful example

with red lustre.

233

01 250 €

234

Lot. Coins in different values and metals,
c. 1865-1991, in a small box. Please inspect!

VG-VF 40 €
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Medals, Finland

235  Olympic Games Helsinki 1952. IOC badge. Gilded

metal and light blue enamelling, two ribbons,

the upper in the colours of the Olympic ring,

the lower in pink has the text ”F.I.H.C.”. Badge

used by members of the International Honorary

Olympic Committee ("Gold badge”). Original

paper envelope attached. 1+/01 900 €
236  Olympic Games Helsinki 1952. Officials” badge.

Metal and dark blue enamelling, orange ribbon

with text ”I.A.A.F. Tuomari”. (’Silver badge”).

Original paper envelope attached. 1+ 400€
237  Olympic Games Helsinki 1952. Officials” badge.

Metal, enamelled, yellowish-brown ribbon with

text "Ampuminen Tir Officiel”. ("Bronze badge”). 01 100 €
238 Olympic Games Helsinki 1952. Officials” badge.
235 236 237 238 239 Metal, enamelled, red ribbon with text ”Voimistein
Gymnastique”. (”Bronze badge”). 01 100 €

239  Olympic Games Helsinki 1952. Officials” badge.
Metal, enamelled, brown ribbon with text ”Pyoraily
Cyclisme”. (”Bronze badge”). 1+/01 100 €

Orders, Finland

4

0

240  Olympic Games Helsinki 1952.The Finnish Olympic
Cross of Merit (2nd class). Gold plated silver/enamel,
with blue and white ribbon, worn around the neck.
In original box from A. Tillander. 01/0  900€

Banknotes, Finland

241 242

241 Pick 108a 50 markkaa 1977. Inverted watermark

242 Pick 10b 10 markkaa 1909. Serial number 9814168.

at right. Very scarce and sought after Rare and sought after serial number range. 1 250 €
variety! Ex Holmasto auction 125 lot 507. 1+ 500¢€
Coins, Europe
243 Box with interesting mixture of Finnish, 244 Lot. Coins in different values and
Russian and Baltic coins, e.g. Finland metals, e.g. 3 mark Zeppelin 1929 A.
10 penni 1875. Please inspect! 40 € Silver medal from Prussia 1840 and

some banknotes (very mixed quality). VG-VF 30€



Banknotes, Estonia
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245 246

248
247
245 Pick 49ds 500 marka 1919. Specimen note with 247 Pick 51s 100 marka 1923. Specimen with
PROOV overprint on both sides. Series A. separate back and front, both
Small corner folds at left. XF 200€ with PROOV overprint. XF-UNC 100 €
246 Pick 49es 500 marka 1919. Specimen note 248 Port-Kunda 1-25 Rubles 20.8.1941.
with PROOV overprint on both An emergency issue authorized by
sides. Series B. XF-UNC 300 € the Nazis in order to get this factory
that produced Portland cement back
online. Lot with 5 notes 1, 3, 5, 10
and 25 roubles. VF-XF 150 €

Watercolour paintings

249  Original work (watercolour) ’Margit Brodberg 1934 LAPSET 252 Original work (watercolour) *Gunnar Forstrom 1942
LEIPOVAT’ and a card from the series 96/10/1934, Kuvataide. 130 € TULPPAANIT JA PUNATULKUT’ and a card from the

250  Original work (watercolour) ’Etel Raivio 1934 TALVINEN series 216/6/1942, Kuvataide. 130 €
KUUTAMOMAISEMA'’ and two cards from the series 253 Original work (watercolour) *Helga Sjéstedt 1945 TYTTOJA
96/10/1934, Kuvataide. 130 € TONTTUPIIRI’ and a card from the series 96/10/1934,

251  Original work (watercolour) ’Kalle Vuoristo 1937 TONTTU Kuvataide. 130 €
HAKEE AITASTA PUUROVATIA’ and a card from the series
137/10/1937, Kuvataide. 130 €
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KUNNIAMERKIT
HUUTOKAUPPA

ORDERS & DECORATIONS AUCTION

LAUANTAI 9. JOULUKUUTA KLO 13:00
SATURDAY DECEMBER 9™, EARLIEST 1:00 pm

Laatuluokitus
Grades of preservation . -
Kvalitet \% 3

Kvalitet (1] Gem BU Kvalitet Fine
Kvalitet 01/0 EF/BU Kvalitet ? Very Good
Kvalitet 01 EF Kvalitet Good / AG

Finland

-

50 504

500 Talvisodan sotavankien merkki, numeroitu, harvinainen / Winter war POW’s badge, very rare

numbered badge 400 €
501 Surumitali, hopealeima 1942 / Mourning medal, 1942 silver hallmarks 01 400 €
502 Vapaudenristin 1.luokan ansiomitali 1941, hopeaa, harvinainen / Medal of merit of Liberty 1st class

1941, in silver, rare 400 €
503 Prikaati K, vanha tyyppi. Harvinaisin muistoristi. / Brigade Kuussaari campaign cross, rarest of the

all. Old type in excellent condition 800 €
504 Ilmavoimien 1. Mekaanikkokurssin merkki 1921 + kaksi valokuvaa. / First mechanic course badge

of the Air Force of independent Finland with two photographs. 1+ 600 €

32
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505 Pyhin Karitsan Ritarikunnan ritariristi / The Order of the Holy Lamb, knight’s cross 01 250 €

506 Ripa (3): Vapaudenristi 4.1k (1941) miekoin kotirintamanauhalla, Talvisodan muistomitali seka
kutsuntalakkolaisten mitali & Nauhaviriripa. Todella erikoinen kokoonpano / Scarce combination
of three awards: Cross of Liberty 4th class (1941) with swords & with home front ribbon,
Winter war medal and medal for protesters agains military draft in 1902-1906. With original
ribbon bar. Rare 1 220 €

’ J
507 508 509 510 511
507 Suomen Talousseura, pronssimitali Keisari Nikolai II ajalta. / Finnish Household society,
small bronze medal from the period of Tsar Nicholas II 1 180 €
508 11. Divisioonan, Kiilaristi, vanha tyyppi / 11th Division cross, old type 01 100 €
509 Ammunnan maailmanmestaruuskilpailujen osallistumismerkki, Helsinki 1937 / Helsinki World
Shooting championship, participants badge 1937 1 50 €

510 Wiipurin VPK:n palvelusvuosimerkkejd 2kpl X ja XXX Suomen Suurruhtinaskunnan ajalta (hopealeima
KS5) / Wiipuri Firefighters faithfull service badges from Imperial Russian period, silver

hallmarked 01 40 €
511 Talvisodan muistomitali ulkomaalaisille, rautaa, nimetty pussi ja solki / Winter war medal
for foreigners in iron, with clasp and named packet 01 80 €



512 513 515 516

512 Miniatyyri: Vendjansaaren muistomitali 1918, harvinainen / Miniatyre: Vendjénsaari battle

medal 1918, rare 01 60 €
513 Voluntary Firefighters in Lappland, Cross of Merit 01 50€
514 VPK Mestariluokan harrastustuntimerkki, harvinainen / Voluntary firefighters proficiency

badge, master class, very rare. 01 50 €
515 Kotirintamanaisten mitali ja Lotta muistomitali / Medal for the women of the home front and

Lotta Svird commemorative medal 01 40 €
516 Palokuntien keskusliiton ansioristi, molemmat tyypit tekstilld ja ilman (2) / Central union

of Firefighters, Cross of merit, both variations (2) 01 50 €
517 Kotijoukkojen risti / Home front cross 01 40 €

520

518 Suomen Urheilun ansioristi, ritariristi. Tyyppi 1945 / The Knight’s Cross of Merit of Finnish
Sports & Physical education, type 1945 01 40 €

519 Suomen Urheilun ansiomitali kultarisitein. Tyyppi 1983 / The Medal of merit with gild cross of Merit
of Finnish Sports & Physical education, type 1983, rare 80 €

520 Ripa: Vm am2, Tsmm, Palokuntien keskusliiton ansioristi / Mounted Group: Medal of Liberty
2nd class, Winter war medal and Cross of merit of Firefighters central union 01 40 €
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521 Suomen Paloupseeriliiton ansiomitalit (2kpl), toisessa solki / Firefighter officers union,

medal of merit (2 pcs.) one with the clasp 01
522 Sininen Risti S-tunnuksella ja uudempi tyyppi kuusenhavulla / Blue Cross, both official types. 01
523 VRL:n suuri jasenmerkki, numeroitu / Liberation war frontmen league, membership badge, numbered 1
524 Kymi-osakeyhtid 25-vuoden palveluksesta. Kaksi erilaista variaatiota. 01

40 €
50 €
30€
30€

525 Mitalit (2) Helsingin VPK:n ansiomitali (nimetty, 1937) sekd Suomen paloupseeriliiton am,
molemmat soljilla / Helsinki voluntary firefighter medal with clasp (named/1937) and Medal

of merit of Firefighters officers union with clasp. Scarce 01
526 Erd: Turun VPK:n ansiomitalit kaksi erilaista, sekd kolme merkkid 1900-luvun alusta / Turku

voluntary firefighters lot, two medals of merit (different) and three other from early 1900’s 01
527 Suomen Talousseuran mitalit (4) Itsenédisyyden ajalta: Taito ja Toimi: Kullatut ja hopeoidut

mitalit suomeksi ja ruotsiksi / Finnish Household society medals 1917-, Both grades in Finnish

and Swedish 01
528 G.A Serlachius (3), Kultainen, hopeinen ja pronssinen luokka / G.A Serlachius — All three

classes of medals of merit 01

529

529 Mitalit (3) Otava, Mikael Agricola mitalit kulta ja hopea, kaiverretut, varhaisempi 1930 sekéa
Kaukas 25 vuoden palveluksesta / Otava publishing house, gold and silver medals, engraved
with Kaukas for 25 year service. 01

30€

30€

30€

30€

25€
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530

531

532

533

534

535
536

!
ot

530 535

Mitalit (3) Ahlstrom mitalit kulta ja hopea, sekd Tampella 25-vuoden palveluksesta. / Ahsltrom
gold and silver medals with Tampella 25 year service medal

Eré: Palokoulun merkki, Kolme VPK harrastustuntimerkkié ja palontorjuntaliiton kuntoisuusmerkki
/ Lot: Firefighters school badge (old type), 3 x voluntary firefighters proficiency badges
and Finnish Fire defence union, proficiency badge

Vapaapalokunta, palvelusvuosimerkki, erd X, XV (2kpl), XX, XXV, XXX (neula puuttuu), XXXV
(2kpl). Osa kaiverrettuja. / Voluntary firefighters faithfull service badges, lot: X, XV
(2pcs.), XX, XXV, XXX (missing pin), XXXV (2 pcs.).

Mitalit (5) Suomen palontorjuntaliiton ansiomitalit, 3 kpl suomenkielistd ja 1 ruotsinkielinen
soljella, sekd Helsingin VPK:n ansiomitali / Medals (5) Finnish firefighters unions medals

of merit (three in Finnish and one in Swedish w/clasp) and Helsinki voluntary firefighters
medal of merit.

Ty0 ja Taito mitalit, Kultainen ja hopeinen mitali, molemmat variaatiot (Yht. 4Kpl) osa
kaiverrettu. / Small industries medals of merit in “gold” and silver, both variations of both
medals (4 pcs.)

Mitalit (3), Kajaani Oy, Tyostd Metsén hyviksi ja Enso Gutzeit

Suojeluskunnan sairaanhoito/lddkinta erikoismerkki m/22 / Civil Guards medics special patch m/22

Karjalan Armeijakunnan merkki 1918, hopeaa, numeroitu

Carelian Army badge from 1918, silver, numbered

01

01

01

01

01
01

30€

30€

30€

30€

30€
30€
60 €




538 539

538 Talvisodan muistomitali, yksipuolinen koelydnti pronssiin, Harvinainen. Karimon jadmistosta.
/ Winter war medal, One-sided prototype in bronze, from the estate of designer, Aarno Karimo

539 Helsingin valtauksen 20-vuotismitali / Medal for 20th anniversary for liberation of Helsinki

540 Tampereen valtauksen mitali / Medal for liberation of Tampere

541

541 Leijonan Ritarikunnan Komentajamerkki / Order of the Lion, Commanders cross

KunniamerkKkiripa, kaksi Vapaudenristii jne.

Mounted group of seven with two crosses of Liberty

01
01
1

200 €
30€
30€

180 €
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543
544

545

546
547
548
549

550
551
552
553

38

543 544 545

Suojeluskunnan késivarsikilpi, Helsinki, Upseeri / Civil Guards arm patch, Helsinki, officer 50 €

Suojeluskunnan késivarsikilpi, Helsinki, miehistd, painettu / Civil Guards arm patch, enlisted rank,
Helsinki, printed WW2 variation 40 €

Lapuan Liikkeen késivarsinauha / Lapua movement arm band 150 €

546 547
Kunniamerkkiripa 2.Divisioonan veteraanille ja sotilaspojalle / Mounted group for 2.Div veteran 100 €
Vapaudenristi 4.1k mk 1941 / Cross of Liberty 4th class with swords 1941 60 €
Vapaudenristi 3.1k mk 1941 / Cross of Liberty 3rd class with swords 1941 120 €
Vapaudenristi 4.1k mk 1918 / Cross of Liberty 4th class with swords 1918 120 €

552
Talvisodan muistomitali ulkomaalaisille, pronssi / Winter war medal for foreigners in bronze 120 €
Pyhén Karitsan Ritarikunnan mitali / Medal of merit of the Order of Holy Lamb 120 €
4. Divisioonan muistoristi kahdella soljella / 4th Division cross with two clasps 60 €

Pari: Vapaussodan muistomitali ja Talvisodan muistomitali / Pair: Liberation war medal and winter
war medal 50 €



554
555
556
557
558

559
560
561
562

563

556

17.Divisoonan risti, uudehko / 17th Division cross, current strike
Rannikkopuolustuksen risti / Coastal Artillery cross

18. Divisooonan risti / 18th Division cross

Miinanraivausmitali / Mine sweeping medal

Kullaa 1918 risti / Kullaa 1918 commemorative cross

559 560 561

Maaseldn risti / Maaselkd Army Corps cross
10. Divisioonan risti / 10th Division cross
Satakunnan lennoston risti / Satakunta Air base cross

Suojeluskunnan ansiomitali / Civil Guards medal of merit

563

Képylén Suojeluskunnan pienoislippu, hauras / Képyld Civil Guards table flag, fragile

562

50€
50€
80 €
80€
50€

80€
100 €
180 €
30€

100 €
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564 Suojeluskunnan ansioristi / Civil Guards cross of merit 100 €
565 Kurssiranneke / Course bracelet 80 €
566 Talvisodan kurssimerkki / Winter war course badge 120 €

568
567 30.Sotasairaalan joukko-osastomerkki / Regimental badge of Military hospital #30 40 €
568 Kunniamerkkiripa, nimetty sekd kaksi muuta merkkid / Mounted group with two other awards, named 150 €

573

569
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569 Yrittdjien kultainen ansioristi kotelossa / Golden cross of Merit of Finnish enterpreuners union 30€

570 Suomen Valkoisen Ruusun 1.1k ritariristi / Order of the White Rose, knight 1st class 70 €
571 Suomen Valkoisen Ruusun ansioristi, 1. tyyppi / Order of the White Rose, Cross of Merit, 1st type 180 €
572 Joukko-osastomerkki, Kenttatykistorykmentti 1 / Regimental badge, Artillery Regiment 1 60 €
573 Kultainen jésenneula (14K)/ Membership pin in 14K gold 40 €

574
574 Harvinainen AUK-merkki vuodelta 1947 / Rare NCO school badge from 1947 50 €
575 Sotilaspoikaristi / Cross of Merit for soldier boys 50 €

| |

0060600
cOGCO6GOCBO®

CCCOROS

@

576

576 Téydellinen kokoelma Suomen Puolustusvoimien kuntoisuus ja suoritusmerkkejé, yhteensd 42kpl. Kaikki
luokat, joista korkeimmat ddrimmaéisen harvinaisia. / All classes and type of Finnish army qualification
badges. Some highest classes are extremely rare. 42 pcs. 500 €
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577 578 579 580

577 Sotateknillisen kurssin merkki, 1.kurssi 1927-1929. Saajan nimi nétisti poistettu. / Military technical

school badge, 1st course. Recpients name nicely removed 300 €
578 Vaasan Rannikkotykiston merkki / Wasa Coastal Artillery 70 €
579 Salpausseldn I'T-joukot / Salpausselkéd Air Defence units 70 €
580 Parolan Pataljoonan risti, numeroitu / Parola Armored Btl. Cross 80 €
581 Esiupseerikurssin merkki, kaiverrukset / Military academy badge, engraved 100 €

583
582 Talvisodan tuhontorjujan merkki / Winter war luftschutz badge 50 €
583 Panssaridivisioonan miehen kokonaisuus, RUK risti nimetty / Lot for veteran of armored Dvision,
regimental badge and RUK cross with name 150 €

AT H e Bt R T T e

=T AL et T TIELE, o
e i e T

Hengenpelastusmitali / Life Saving medal

42



585

586
587

588

589
590

591
592
593

594

595

585 586

Vapaudenristi 3.1k mk 1941, jalkeenpédin maalattu / Cross of Liberty 3rd class with swords 1941,
repainted

Summan risti, numeroitu / Summa Cross, numbered

Pienteollisuuden keskusliitto, ansiokkaasta toiminnasta mitali / Central union of small industries,
medal of merit

588 590

Miniripa: Neljd merkkid mm. Erittdin harvinainen Voimaliiton mitali / Miniatyre group with rare
Liberation war awards

Miniripa: viisi kunniamerkkid / Miniatyre bar with five awards

Miniripa Panssaridivisioonan veteraanille / Miniatyre bar for veteran of Armored troops

591 593 594

Lotta Svdrd muonitusjaoston merkki / Lotta Svérd food supply persons patch
JR15 merkki Talvisodasta, nimetty / JR15 badge from winter war, named

Suojeluskunnan késivarsikilpi, Saimaa, harvinainen, upseeri / Rare 1941 pattern Civil Guards arm
shield of Saimaa district, Officer

Suojeluskunnan késivarsikilpi, Saimaa, harvinainen, miehist6 / Rare 1941 pattern Civil Guards arm
shield of Saimaa district, enlisted

Suojeluskunnan kuntoisuusmerkki, pieni m/1939 2.1k / Civil Guards proficiency badge, small m/1939
2nd class, numbered

50€
50€

30€

180 €
80 €
150 €

30€
50 €

50€

50€

100 €
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596

596 Upseeriliiton ansiomitali / Medal of Merit of Officers union 40 €
597 Rajajéédkirien hopeinen ansiomitali / Silver medal of merit of Frontier Guards 40 €
598 Sekalainen erd merkkejd, seké Jadkarimitali kotelossa / Misc lot of awards and medals 30€
600
599 Sekainen iso erd poytédmitaleja, pronssia ja sekoitemetaleja / Lot of misc non portable awards. Many
in bronze but also other metals. 30€
600 Era karttoja ja kenttdhartauskirja, mukana yksi venéldinen vuoden 1939 sotasaaliskartta, sekd useita
vanhoja karttoja eri alueilta Suomesta. / Lot of maps and one war time manual. One Russian map of
Carelia from 1939 and several early 1900’s maps from Finland 20 €
601
601 Ratsastusmerkit 1-3.1k / Riding badges 1st - 3rd class 60 €
60 €

602 Radioséhkoéttdjamerkit 4.luokkaa / Signallers badges four different classes
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603

604

605

606

607
608

609

610

611

612

Radiosdhkottdjamerkki, korkein luokka, numeroitu, erittdin harvinainen / Signallers badge, highest
class, numbered, extremely rare

SAL Olympia kaksintaistelumerkit kaksi luokkaa, harvinaiset / Finnish Shooting Association, Olympic
duel, two different, rare

SAL Olympia kaksintaistelumerkki, korkein luokka / Finnish Shooting Association, Olympic duel, highest
class, rare

SAL Kaksintaistelupistooli, viisi luokkaa. / Finnish Shooting Association, Duel pistol, five different
classes, rare set

SAL Kivéari Suurmestari / Finnish Shooting Association, Rifle, Grand master

SAL Kivéari, Nelja luokkaa, Korkeimman taustalevy kultaa / Finnish Shooting Association, Rifle, four
classes. Highest class with back plate in real gold

SAL Sotilaspistooli, Viisi luokkaa / Finnish Shooting Association,Military pistol, five classes, rare
set

SAL Skeet ammunta, 2.luokka, Erittdin harvinainen / Finnish Shooting Association, Skeet, 2nd class,
very rare

SAL Kivéari 600m, kaksi luokkaa, erittdin harvinaisia / Finnish Shooting Association, Rifle 600m two
classes, very rare

Meriovartiokurssin merkki, 2.aste / Naval Patrol course badge, 2nd grade

150 €

80 €

100 €

150 €
80 €

150 €

150 €

100 €

150 €
100 €
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613 614

613 Sinibaretin kokonaisuus / UN veterans lot 100 €

614 M/22 olkapoletit, Yliupseeri, Kuljetusjoukot / M/22 epaulettes, Lieutenant-Captain, Trasport units 60 €

M7/22 olkapoletit, Yliupseeri, Rajajoukot, Harvinainen

M/22 epaulettes, Lieutenant-Captain, Frontier Guards, rare

616

616 M/22 olkapoletit, yliupseeri, Karjalan Kaarti / M/22 epaulettes, lieutenant-Captain, Carelian Guard
regiment 120 €

617 Turun Rannikkopatteriston risti / Turku Coastal Artillery badge 60 €
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618 Mother heroine star # 31944 01 100 €
619 Puna- armeijan ampumamerkkejé (2 kpl) / Two shooting badges 1 40 €

620

620 Hyvin Palveluksen mitalit 10, 15 ja 20-vuotta, koko sarja, perustyyppi / Faithfull service
medals: 10,15 and 20 years, full set, stadard type 01 30€

621 Hyvén Palveluksen mitalit 10, 15 ja 20-vuotta, koko sarja — taustalla CCCP / Faithfull service
medals: 10,15 and 20 years, full set — CCCP on reverse 01 30€

¢
$

622 623
622 Hyvén Palveluksen mitalit 10, 15 ja 20-vuotta, koko sarja — Neuvosto-Afganistan / Faithfull
service medals: 10,15 and 20 years, full set Soviet Afganistan, rare 01 80 €
623 BAM - Baikal-Amur rautatien rakentajien muistomitali / BAM — Baikal-Amur railway constructors
medal 01 50 €
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624 Soviet Union Isdnmaallisen sodan ritarikunta 2.luokka / The Order of the Patriotic war 2nd

class #59655 01 100 €
625 Soviet Union Punatdhti / Red Star #113668 01 80 €
626 Soviet Union Tyon punalipun merkki / The Order of the Red Banner of Labor #64472 01 60 €
627 Soviet Union CCCP vapaaehtoisen sairaanhoitajayhdistyksen ja vdestonsuojelumerkit sota- ajalta

(2 kpl) / Osoviakim badges from WW?2 period (2pcs.) 1 40 €
628 Soviet Union CCCP Puna- armeijan tykiston ampumamerkki / Artillery shooting badge 1 40 €
629 Soviet Union CCCP Kunniamerkkiripa Moskovan puolustus, Budapestin ja Prahan vapautus seka

Stalingradin puolustus (4 kpl) / Group with four medals 01 30€

630 Soviet Union CCCP kunniamerkkinauhoja, ripapohjia, nauhavériripoja / A lot of ribbons,
backplates and ribbon bars 01 20 €

\
A,
% . . =
Be E
¥
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Soviet Union Kokoelma Neuvostoliittolaisia sotilaspukuja

Collection of Soviet military uniforms.
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632

632 Vendjan — Japanin sodan mitali / Russo-Japanese war medal 1904-1905 01 60 €

Leninin kunniamerkki

Order of Lenin, Leningrad mint

OO E R

634

634 Kunnian ritarikunta, vanha malli / Badge of Honor, screw back 650 €
635 Puna-armeijan XX vuotismitalia luovutuskirjalla / RKKA XX years medal with booklet 500 €
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636 637
636 Aitisankarin merkki luovutuskirjalla / Mother heroin star with booklet 180 €
637 Neitseellisen maan raivauksen mitali luovutuskirjalla / Medal for development of virgin lands with booklet 100 €

638 Badges of Honor (3) later types 80 €
639 Punalipun kunniamerkki / Order of the Red banner #378023 100 €

640 642
640 Punalipun kunniamerkki / Order of the Red banner #719273 100 €
641 Punalipun kunniamerkki / Order of the Red banner #312785 100 €
642 Punalipun kunniamerkki / Order of the Red banner #160963 100 €
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644

643 Rintamerkki 1812-1905 / Badge 1812-1905 50 €
644 Order of the Red Banner of Labor (3) later types 60 €

645 Order of the Red Banner of Labor, flat back #240994 60 €
646 Order of Labor Glory 3rd class (2) 80 €

647 Punatéhti / Red Star #436867 50 €
648 RKKA ampumakerkki / RKKA shooting badge, screw nut numbered 40 €
649 Aidin kunniamerkit, kaikki kolme luokkaa / Orders of Maternal Glory, all three classes 60 €
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650 651

650 Era kunniamerkkejéd luovutuskirjoineen 100 €

651 Kunnian ritarikunta, vanha malli luovutuskirjalla / Badge of Honor, flat back with medal book 100 €

655
654
652 Sekalainen erd Neuvostoliittolaisia merkkeja / Misc lot of Soviet orders and medals 30€
653 Sekalainen erd Neuvostoliittolaisia merkkejd / Misc lot of Soviet orders and medals 30€
654 Kolme keisarillisen Vendjin mitalia, osassa vanhat nauhat / Three imperial Russian medals, some with
old ribbon 150 €
655 100-vuotta Napoleonin sotien voitosta / 100yrs from the victory over Napoleon 60 €
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France

444,

656 Kunnialegioona, ritariristi, m/1870, erinomaisessa kunnossa. / Legion of Honour, m/1870.

Knight’s cross in very good condition. 01 70 €
657 Mitali haavoittumisesta / Medal for wounded 01 40 €
658 Ranskan sotaristi kultaisella tdhdelld 1939-1945 / Croix du Guerre 1939-1945 with golden star 01 40 €
659 Ranskan sotaristi 1914-1916 / Croix du Guerre 1914-1916 01 30€

660

660 Ranskan-Preussin sodan 1870-1971 muistomitali / Franco-Prussian war medal 40 €
661 Italian sodan muistomitali / Italian campaign medal 120 €
662 Mitali Toisen maailmansodan palveluksesta Neuvostoliiton alueella / Medal for service in Soviet Union

during WW2 40 €
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Schlachtflieger solki, hopeinen luokka, erittidin harvinainen.

Schlachtflieger clasp, silver class, very rare and guaranteed original

Schlachtflieger solki, pronssinen luokka, erittiin harvinainen.

Schlachtflieger clasp, bronze class, very rare and guaranteed original

666 667 668
665 Lentomerkki, erinomainen varhainen "BSW” / Pilot’s badge, tombac badge with nice finish. Textbook BSW 500 €
666 Poliisin uskollisen palveluksen risti / Faithfull service cross for police 01 80 €
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667

668

669

670
671

672

673

674

675
676
677

678
679
680

Preussi: Napoleonin sotien muistomitali 1813-1814, erinomainen kunto / Prussian Napoleonic
wars medal 1813-1814, excellent condition 1

1. Maailmansodan haavoittumismerkki musta, 2kpl. Tavallinen ja ns. Cut-out / WW1 Black wound
badge, two variations, regular and scarce cut-out 1+

Jalkavéen hyokkaysmerkki, hopeinen luokka / Infantry Assault badge, silver grade 1+

2. Maailmansodan hopeinen haavoittumismerkki, sinkki / WW?2 Silver wound badge, in zinc 1+

Wehrmacht: Neljan vuoden hyvin palveluksen mitali / Wehrmacht: Four year faithful service
medal 1+

NSADAP naisjaosto, suuri jasenmerkki / National socialist frauenschaft, large membership

badge 01
Pari: Baijerin sota-ansioristi 3.1k miekoilla ja Hindenburg risti / Mounted pair: Bavarian

war merit cross 3rd class with swords & Hindenburg cross 01
Uskollisen palveluksen risti / faithfull service cross for 40 years 01

675 676 678 679

WWI1 Musta haavoittumismerkki & Hindenburg risti / WW1 black wound badge and Hindenburg cross 01

Rautaristi 2.1k 1914 / Iron Cross 2nd class 1914 01
Miniatyyrit, kaksi kokonaisuutta. Toinen WW2 ja toinen m/1957 / Miniatyre stickpins, 2 sets,

Another from WW?2 and another type 1957 01
SA- urheilumerkki 3.1k, numeroitu / SA-Sports badge 3rd class, numbered 01

Luftwaffe ampumamerkki / Aquiletti / Luftwaffe Shooting lanyard
Wehrmacht: Ampumamerkki/agietti / Shooting Lanyard

80€

70 €
60 €

60 €

60 €

60 €

60 €
50€

50 €
40 €

40 €
40 €
80 €
80€
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681
682
683
684
685
686
687
688

56

681 682

683

Itdmitali, alkuperdinen nauha / Ostmedal with original war time ribbon

Ansioplaketti Suomen ilma-alueelta, numeroitu / For merits in Air Force in Finland 1943, numbered
Miniripa kahdella Suomen Vapaudenristilld / Miniatyre group with two Finnish 1918 crosses of Liberty
Tiedustelulentdjin solki, kultainen luokka / Recon fliers clasp, gold class

Wehrmacht 12-vuoden palvelusmitali / 12 yrs faithfull service medal of Wehrmacht

Jalkavéen hyokkaysmerkki, pronssinen luokka / Infantry Assault badge, bronze grade, semihollow
Jalkavden hyokkaysmerkki, hopeinen luokka / Infantry Assault badge, silver grade

Luftwaffen maahyokkaysmerkki / Luftwaffe Ground Assault badge

1+

30€
350 €
200 €
380 €
60 €

80€
140 €



689

690

691

692
693

694

695

689 690 691

Sota-ansioristi ’1”” alkuperdisessi kotelossa, hieno! / War Merit cross Ist class in case of issue
”1” marked

Sota-ansioristi 2.luokka 1" alkuperdisessd pussissa / War merit cross 2nd 17 class in original
matching packet of maker ”1”

Sota-ansioristi 2.luokka ilman miekkoja 17 alkuperéisessd pussissa / War merit cross 2nd without
swords ”’1” class in original matching packet of maker 17

692 693
Itdmitali, varhainen malli 1957 / Ostfront medal, nice m/1957

Itdmitali alkuperdiselld nauhalla, leimattu “80” / Ostfront medal with original ribbon “80” marked

694

Pari: Hindenburgristi ja NSDAP:n 10-vuoden ansioristi / Hindenbrg cross and NSDAP 10 yrs faithfull
service cross, nice original pair

. Mg

695
Kunniamerkkiripa 1. ja 2. maailmansota / Mounted group with WW1 and WW?2 awards

200 €

40 €

40 €

30€
30€

150 €

120 €
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696
697

698
700

58

696 697

699

Luftwaffe, Konekivairiampujan merkki alkuperiisessa kotelossa, valmistaja BN&L

Rare Luftwafe machine gunners badge in original case of issue. Badge marked BN&L

Vanha kannatuspinssi, Hitler / Early support pin of Hitler

DR L/urheilujdrjeston jasenkirja, neulamerkki ja kangasmerkki / DRL badge in metal and cloth as well
as nice membership book

KRIM kilpi, JSF-leimattu harvinainen / Crimean Shield with JSF marks, rare

Alkuperdinen saksalainen monteeraus: Rautaristi 2.1k 1914, Hindenburg risti, Sleesian kotkan ansiomerkki,
Saksan Olympialaisten ansiomitali 1936, 1.luokan Vapaudenmitali, Vapaussodan muistomitali, Itdvallan
l.maailmansodan muistomitali, Unkarin 1.maailmansodan muistomitali / Nice original medal bar, Iron
Cross 2nd class 1914, Hindenburg cross with swords, Schlesian Eagle cross 2nd class, Medal of merit

for German Olympic games 1936, Finland: Medal of Liberty 1st class 1918, Finland: Liberation war

medal, Austria: WW1 commemorative medal, Hungary WW1 commemorative medal

50€

80€
160 €

450 €



701 705

i
703 704
701 Itdmitali alkuperdisessd pussissa, kdyttdmaton. / Ostfront medal, unused in original packet and tissue 60 €
702 Luftwaffe, upseerin rintakotka, upea / Luftwaffe, Officers breast eagle, excellent 70 €
703 Laivasto, kultainen rintakotka / Kriegsmarine, breast eagle, gild 60 €
704 Laivasto, hopeinen rintakotka / Kriegsmarine, breast eagle, silver 60 €
705 Luftwaffe, iso rintakotka / Luftwaffe, large breast eagle 70 €

706

706 Afrika Korpsin hellekypiri, tupla dekaljit, erinomainen kunto, leukahihna puuttuu / Africa Korps
tropical hat in nice condition. Chin strap missing. 350 €

707 Viestonsuojelujoukkojen kypara / Luftschutz helmet 250 €

59



08 709

7
708 SA-jérjeston vyonsolki / Belt buckle of SA 80 €
709 1.Maailmansodan vyonsolki nahalla, leimattu / Prussian WW1 belt buckle with leather, stamped, painted 80 €
710 25-vuoden hyvin palveluksen risti / Faithfull service cross for 25 years 30€

Various Contries

71 712 713 714
711 Japan Japanin Mantsurian sodan 1931-1934, alkuperdinen nauha / Manchurian Incident war medal,
original ribbon 01 50 €
712 Japan Japanin Kiinan sodan muistomitali 1937, alkuperdinen nauha / China war medal 1937,
original ribbon 01 50 €
713 Greece Fenix Ritarikunnan Suurristin merkki / Order of Fenix, Grand Cross badge 350 €
714 Greece Fenix Ritarikunnan Komentajamerkki / Order of Fenix, Commanders badge 250 €

715 716 "7

715 Serbia Kruunuritarikunnan komentajamerkki / Order of the Crown 250 €
716 Sweden Vadstenan ritarikunta / Order of Vadstena 200 €
717 Sweden Litteris & Artibus medal in case 100 €



721

722

723
724
725
726

727
728
729
730

721

Sweden Kings medal of merit CGXVI
Denmark Kuningattaren ansiomitali MII / Medal of merit (Margaret II)

Denmark 16-vuoden hyvin palveluksen risti, Fredrik VII (1848-1863) / Faithfull service cross for 16
yrs of service during Fredrik VII

Denmark Punaisen ristin ansioristi toisen maailmansodan ansioista / Merit cross of Danish red cross
from WW2 services

Denmark 8- ja 16-vuoden hyvin palveluksen ristit, Kristian X (1912-1947) / Faithfull service crosses
for 8 and 16 yrs of service during Kristian X

724 725

Denmark Faithfull service in Army, Christin X 1912-1947 in case
U.S.A. Filippiinien sodan mitali 1899, numeroitu / Philippine insucceration medal 1899, numbered
Bulgaria Punaisen ristin ansiomerkki / Red Cross badge

Estonia Radiojoukkojen merkki / Signal troops badge

727 728 729

Estonia Vapausssodan mm / War of Independence medal
Estonia Vapausssodan mm nauhavérilld/ War of Independence medal with ribbon bar
Estonia Kaitseliidu / Suojeluskunta, Narvan merkki / Civil Guards, Narva district regiments badge

Estonia Valkoinen risti / White Cross of the Civil Guards

30€
60 €

80 €

80 €

80 €

100 €
150 €
120 €
120 €

40 €
40 €
350 €
120 €
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731 732 733 734

731 Latvia Latvian Vapaussodan 20-vuotis mitali miekoin ja luovutuskirjalla / 20th Anniversary of Liberation

war medal with swords and award document 80 €
732 Latvia Suojeluskunnan ansioristi / Civil Guards cross of merit 120 €
733 Vatican Pro Ecclesia et Pontifice, 1st model in silver 80 €
734 Sekalainen erd merkkejd, osa kopioita / Misc lot of awards, some copies 20 €

735
735 Téydellinen sarja sota-aikaisia painokuvia kansineen. / Complete set of WW?2 period trench art prints
with cover. Condition 1. 80 €
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Notes
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Notes
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Notes
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purchase price. | have read, understood, and accept the auction conditions.

Aika / Datum / Date: Allekirjoitus / Namnteckning / Signature:

Kohde / Tarjous/ Kohde/ Tarjous/ Kohde / Tarjous/ Kohde/ Tarjous/ Kohde/ Tarjous / Kohde / Tarjous /
Lot Bud/Bid (€) Lot Bud/Bid (€) Lot Bud/ Bid (€) Lot Bud/ Bid (€) Lot Bud/Bid (€) Lot  Bud/Bid (€)

Tarjous voidaan antaa AB Philealle huutokauppasalissa huutokauppapaivana. Tai internet http://www.philea.se, séhkdpostilla: bids@philea.se, pu-
helimitse numeroon +46 8-640 09 78, +468-678 19 20, tai Jussi Paananen puhelin +358-40-5706195 (Suomessa 040-5706195) seka kirjeitse: AB
Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm, ja sen on oltava perilla viimeistaan 7. joulukuuta klo. 18 Suomen aikaa. Tarjouksen voi lahettdd myos
toimistoomme Suomessa osoitteella AB Philea, Opastinsilta 8E, FI-00520 Helsinki, Finland, ja sen on oltava perilld viimeistaan 7. joulukuuta 2017.

Bud kan lamnas i auktionslokalen pa auktionsdagen. Bud kan &ven ldmnas via internet http://www.philea.se, via E-post: bids@philea.se, per telefon 08-640 09 78, 08-678
19 20, eller till Jussi Paananen tel. +358-40-5706195 (I Finland 040-5706195), samt per brev till: AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm, om de ankommer senast 7:e
december ki 18.00 finsk tid. Bud kan &ven séndas till AB Philea, Opastinsilta 8E, FI-00520 Helsingfors, Finland, om de ankommer senast 7:e december.

Bids can be given in the auction room at on the auction day. Bids can also be given online at www.philea.se, via e-mail to bids@philea.se, by phone at +46 8 640 0978, +46 8
678 19 20, and to Jussi Paananen at +358-40-570 6195 (In Finland 040-5706195), and by post to: AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm, Sweden, if recieved by AB
Philea on December 7th by 6pm Finnish time. Bids, if received by December 7th, can also be sent to AB Philea, Opastinsilta 8E, 00520 Helsinki, Finland.
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